
r 

Dönem : 1 P f t f t 
Toplantı . 4 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : O O İ 

1965 YILI 

stanbul Üniversitesi Bütçes 



A 



İstanbul Üniversitesi 1965 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Karma Bü 
Komisyonu raporu (1 /830) 

T. C. 
Başbakanlık 25 . 3 . 1965 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71-74/1296 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kuru 
24 . 3 . 1965 tarihinde kararlaştırılan İstanbul Üniversitesi 1965 yılı Bütçe kanunu ta 
gerekçesi ve ilişikleriyle birlikte sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Suad Hayrı Ürgü 

Başbakan 

İstanbul Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 592 ) 



— 4 — 
îstanbul Üniversitesi 1965 yüı bütçe 

GEREKÇESİ 

istanbul Üniversitesi 1964 yılı (A / l ) bütçesi 66 014 696 lira ve (A/2) yatırımlar bütçesi 15 520 000 ve 
camaları bütçesi ile de 6 628 603 lira olmak üzere cem'an 88 163 299 lira olarak kabul edilmiş idi. 1965 y 
ve (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları bütçeleri yekûnu 1964 yılma nazaran 7 422 602 lira faz 
miştir. 

Üniversitemizin her sene mevcudu artan öğrenci sayısına paralel olarak artmakta olan öğretim, araş 
tirdiği masrafları karşılamak maksadiyle aşağıda izah edildiği üzere, bütçenin muhtelif tertiplerine 11 6 
tiplerden de 4 228 582 lira düşülmüş olduğundan geçen seneye nazaran genel fazlalık 7 422 602 liradır, 

Bölüm Madde 

12.000 
12.110 
12.111 

Personel giderleri 
Aylıklar 

Cari harcamalar 

Rektörlük ve fakültelerde idare ve öğretim hizmetlerin 
12 463 215 üyeleri ile asistanların 1965 yılı aylıklarını ödemek üzere 

fazlasiyle 22 403 215 lira ödenek istenilmiştir. 1965 yılın 
fazlasiyle ödenek istenilmesinin sebebi: -
1. Kanuni terfi müddetlerini doldurmuş bulunan memur 
farklarının ödenmesi, 
2. 4598 ve 242 sayılı kanunlar gereğince kadrolarına 
nuni hakkının verilmesi. 
3. Her sene öğrenci adedi artmakta olan üniversitemi 
1965 yılında (L) cetvelinden faal kadroya alınan aşağıd 
ödeneklerinin bütçeye eklenmesinden ileri gelir;ektedir. 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 5 — 
Bölüm Madde 

(L) cetvelinden çekilen kadrolar : 

Hukuk Fakültesi 

D. Memuriyeti 
Aylık % 35 d 

Aded tutarı 12 ay 

9 Kiriminoloji Enstitüsü Asistanı 1 600 

Edebiyat Fakültesi 

5 Profesör 1 1 100 1 

12.210 12.280 Ücretler 

13.610 Kira giderleri 

14.000 Hizmet giderleri 
14.110 - 14.330 Genel yöne
timle ilgili hizmet giderleri 

14.341 - 14.342 Güvenlik gi
derleri 

14.440 Malî 'hizmetlerle ilgili 
gdderler 

16 692 135 1. Eektörlük ve fakültelerin büro, enstitü, laboratuvar ve Tıp 
nılan hastane ve kliniklerin idari hizmetlerinin görülmesi için ça 
nin ödenmesi; 
2. Üniversitemizin her sene artan öğrenci sayısına paralel ola 
artan iş hacmi dolayısiyle hizmetin aksamadan devamını sağlam 
(D) ve (E) cetveline dâhil yeni hizmetli kadrolarının istenilmiş 

90 000 İktisat Fakültesine alınacak 1. B. M. 1620 elektronik beynin (H 
karşılamak üzere, kira giderlerinde 90 000 liraya ihtiyaç olaca 

41 250 Üniversite binaları ile hastane ve kliniklerin yangından korunm 
temini maksadiyle 41 250 lira ödenek istenilmiştir. 

2 Üniversitenin güvenlik giderleri için 2 lira tahsisat tale'bedilm 

27 000 Ünversite ve fakültelerin tahakkuk edecek Bina ve Arazi ver 
larının ödenmesi için hu miktar ödenek istenil mistir. 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 6 — 

Bölüm Madde 

14.510 - 14.595 Eğitim ve 
araştırma giderleri 1 255 000 

14.791 - 14.799 Mediko - Sos
yal merkezi «iderleri 205 000 

15.000 Kurum giderleri 
15.291 - 15.299 Okullar gider
leri 557 000 

15.371 - 15.389 Eğitim ku
rumları giderleri 71'5 400 

15.411 - 15.419 Araştırma ku
ram] arı •»ilerleri 914 210 

15.591 - 15.599 Yataklı tedavi 
kuramları giderleri ö 693 727 

16.000 Çeşitli giderler 
1 6.211 - 16.219 Lâihoratuvar 
giderleri 2 S12 250 

Fakültelerin araştırma ve inceleme giderlerinin gerektirdi 
ödenek istenilmesine zaruret hâsıl olmuştur. 

30 000 ni mütecaviz öğrencisi bulunan üniversitemizin 
için tutulacak sağlık fişlerinin, doldurulması ve ayr 
geçirilmesinin temini ve ilâç yardımlarının yapılması içi 
talebedilmistir. 

Yabancı Diller ve Kimya Yükseiv Okulu ile yeni kurula 
tırma, malzeme giderlerinin temini için 57 000 lira öde 

Üniversite merkez kütüphanesi ve fakülte kütüphaneleri 
kitap ve dergilerin tamamlanması ve yeni neşriyatın t 
malzemesi ıgiderl erinin temini için cem'an 715 400 lira öde 

Tıp, Hukuk, Edebiyat, Fen,, İktisat fakültelerinin enstitüle 
rının aksamadan yürütülmesi için gereken büro, ulaştırma, 
ve giderleri için cem'an 914 210 lira ödenek ta leb edilmişt 

Tıp Fakültesinin öğretimimle kullanılan, Çapa, Haseki 
nan kliniklerin 'büro. ulaştırma, giyim - kuşam malzem 
kaf idarelerine ödenecek yatak iaşe bedeli ile personelin 
ödenek istenilmiştir. 

Tıp. Edebiyat, Fen,. Orman ve Eczacılık-fakültelerinin l 
tırma ve incelenıe ve öğretim çalışmalar-nm gerektirdiği 
me alım ve giderleri için cem'an 2 812 250 lira ödenek tal 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 •) 



Bölüm Mad'de 

16.3-90 Üniversite propaganda 
ve tanıtma giderleri 2 500 

32.000 Kamulaştırma ve satınalmalar 
32.100 Ü. kamulaştırma ve satmalma-

ları : 
34.000 Transferler : 

34.750 Uluslararası teşekküllere öde
meler : 

35.000 Sosyal transferler : 
35.210, 
35.310 Emekli Sandığına yapılacak 

ödemeler : 

35.650, 
35.670 Ödül ikramiye, mükâfat ve 

yardımlar : 
35.710, 
35.760 Dernek, kurum, kuruluş, san-

sandık ve benzeri teşekküllere 
yardımlar : 

36.000 Borç ödemeleri : 
36.300, 
36.&00 Geçen yıl borçları : 

Sermaye teşkili ve transfer 
harcamaları toplamı : 

— 7 - . 

üniversitemizin gerek yurt içinde ve gerekse yurt dışında g 
propaganda giderleri için 2 500 lira kâfi geleceği anlaşılmıştır 

5 000 000 Üniversitemizin inkişaf sahasında bulunan gayr 
5 000 000 Jira talebedilmistir. 

21 500 Üniversitemiz ve fakültelerin üye bulundukları Ul 
verecekleri aidatların ödenmesi için 21 500 lira kâ 

804 543 Aylık ve ücret tertiplerine konulmuş bulunan ödene 
dığına ödenecek karşılıklar ile emekli, dul ve yeti 
ayni an öğretim üyeleri ve memurlara verilecek eme 
nunun geçici 20 nci maddesi gereğince Emekli San 
cem'an 804 543 lira ödenek talebe dilmiştir. 

495 501 Üniversite öğrenci kantinine ve fakültelerde yardım 
yardımlar için 495 501 lira istenilmiştir. 

233 000 Üniversite personel tabldotu, Orman Fakültesi tabld 
ğine yapılacak yardımlar bu tertipteki ödenekten 

61 002 Rektörlük ve fakültelerde geçen yıl borçları ve geri 
ödenmesi gereken tahakkukların tediyesi için 61 002 

6 665 546 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 8 — 

İstanbul Üniversitesi 1965 yılı (B) Gelir bütçesi gerekçesi 

İstanbul Üniversitesi 1965 yılı (A / l ) cari harcamalar 70 954 355 lira. (A/2) yatırım harcamaları 17 966 
transfer harcamaları da 6 665 546 lira olmak üzere cem'an 95 585 901 liraya bâl'iğ olan her üç gider bütçes 
mış olacaktır. 

1. — Tahsili tahmin edilen harçlardan 5 500 000 lira, kitap satışından 650 000 lira, muayene, tahlil ve te 
şitli gelirlerden 950 000 lira ve bağışlardan 400 000 lira ve geçmiş yıldan devreden nakit 5 000 000 lira ol 
liraya hâliğ olmaktadır, 

2. — Gelir bütçesinin toplamı olan 95 585 901 liradan 12 500 001 lira çıkarıldığı takdirde geriye kalan 8 
yardım ile karşılanacağı hesabedilerek gelir bütçesi bu hesaba göre hazırlanarak sunulmuştur. 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 9 — 

R A P O R 

Karma Bütçe Komisyonu Yüksek Başkanlığına 

istanbul Üniversitesi 1965 yılı bütçe tasarısının tetkiki münasebetiyle mahalline gidilerek hizmetin işleyiş ta 
zamanın müsaadesi nisbetinde tarafımızdan tesbit edilmeye çalışılmıştır. 

Tetkikatımızm neticelerini, hizmetin daha iyi ifası için teklif ve temennilerimizi işbu raporrmuzda arz ediyor 
ki, birkaç gün içinde yapılacak bir tetkikatla İstanbul Üniversitesinin meselelerine nüfuz etmek mümkün değild 
edilebilen bâzı gerçekleri arkadaşlarımızın tetkiklerine sunmak amacını takib etmiştir. 

Genel olarak Türkiye'de bir üniversite meselesi var mıdır? 

Cumhuriyet devrinde üniversite meselesi iki defa siyasi iktidarlar tarafından ele alınmış ve geniş bir tasfiy 
Darülfünunun ilga ve yeni İstanbul üniversitesinin kurulmasiyle vukubulan ilk tasfiye ile 1960 yılında yapılma 
siyasi rejim, zihniyet ve prosedür bakımından çeşitli farklar olmasına rağmen, önemli olan, üniversitelerin siya 
tasfiyeye tabi tutulması gibi çok radikal ve tehlikeli bir müdahaleyi icabettirecek halde sayılmış olmasıdır. Bilha 
nin mevcut siyasi iktidarın bir dayanağını teşkil ettiği ve gözde olduğu zamana raslaması, Türkiye'de bir üniver 
dalâlet etmektedir. Bugün de, İstanbul Üniversitesi öğrenci teşekküllerinin hareketleri ile ortaya çıkan olayları, 
rağmen, içten içe kaynıyan bu meselenin üzerine, ister istemez, dikkatleri çekmektedir. 

Kalkınma çabası içinde bulunan, sosyal, kültürel ve ekonomik sorunların hal tarzları üzerinde politik ortam 
ların cereyan ettiği Türkiye'de üniversitelerden haklı olarak pek çok şey beklenmektedir. Nitekim 4936 sayılı Ü 
desinde üniversitelerin, fakültelerden enstitü, okul ve bilimsel kurumlardan oluşmuş özelliği ve tüzel kişiliği ol 
öğretim birlikleri olduğu zikredildikten sonra, 3 ncü maddesinde görevleri şu şekilde tesbit edilmektedir. 

a) öğrencilerini, bilim anlayışı kuvvetli, sağlam düşünceli aydınlar ve yüksek öğrenime dayanan meselelerl 
için iyi hazırlanmış bilgi ve deney sahibi elemanlar, Türk devrimlerinin ülkelerine bağlı ve millî karakter sahibi 

b) Memleketi ilgilendirenler başta gelmek üzere bütün bilim ve teknik meseleleri çözmek için bilimleri ge 
ve araştırmalar yapmak, bu çalışmalarla ilgili millî bilim ve araştırma kurumlariyle ve yabancı veya uluslararası b 

c) Memleketin türlü yönden ilerleme ve gelişmesini ilgilendiren bütün meseleleri Hükümetle ve kurumlarla 
tim ve inceleme konusu yaparak sonuçlarını umumun faydalanmasına sunmak ve Hükümetçe Millî Eğitim Bakanı 
yaparak düşüncelerini bildirmek; 

d) Araştırma ve incelemelerinin sonuçlarını gösteren, ilim ve tekniğin ilerlemesini sağhyan her türlü yayınl 
tora adaylarına ve öğrencilerine yaptırmak; 

İstanbul Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 592 ) 



— 10 — 

e) Türk toplumunun genel seviyesini .yükseltici inlim verilerim sözle ve yazı ile halka yaymak. 
Üniversitelerimiz ve özellikle tetkik konumuzu teşkil eden İstanbul üniversitesi Türk Milletinin kendisin 

cede yapmakta mıdır? Yapmıyorsa nedenleri nelerdir? Bu nedenleri ortadan kaldırmak için kimin ne yapm 
İşte kanaatimizce üniversite meselesinin gerçek mahiyeti bu suallerde şekillenmektedir. Bugün kamu oy 

sorumların zoru ile ortaya çıkmış bulunmaktadır. Bu sorumlar karşısında, üniversitelerimizin ve mensupl 
açıkça, fakat her halde etraflıca münakaşa etmeleri ve hal tarzlarını 'aramaları gerekmektedir. 

Bu lüzum üniversitenin kendi bünyesinde yerine getirilmediği takdirde muhtariyet prensibi. Devletin ve o 
ve Parlâmentonun bu sorular üzerine eğilmesine engel teşkil etmiyecektir. 

Muhtariyet prensibi ve siyasi iktidar 

Anayasanın 120 nei maddesi üniversite muhtariyetinin esaslarını tesbit ettikten sonra, üniversitenin kurul 
rın seçimleri, görev ve yetkileri, öğretim ve araştırma görevlerinin üniversite organlarınca denetlenmesini, t 
Diğer bir Anayasa maddesinde yer alan akademik hürriyet ve muhtariyet esaslarına riayetkar olarak Parlâm 
versitenin görevlerinin ifasmdaki aksaklıkları düzeltmekle ödevli olduğu da aşikâr bir durumdur. 

Profesör Hirş'in dediği gibi, üniversitelerle ilgili «Hususi meselelerin halli tek bir probleme irca edilebilir 
içine o suretle ithal edilmelidir ki, bu ithalden ve Devletin Devlet olmak sıfatiyle tahakkuku için çalıştığ 
esaslı vazife hiçbir veçhile müteessir olmasın. Daha doğrusu gerek Devlet ve gerek ilim. üniversitenin Devl 
gayeleri hesabına âzami surette faydalansınlar (Dünya üniversite]eri ve Türkiye'de üniversitelerin gelişmesi. 
Prof. Hirş)». 

Öğrenci sorunları : 
Üniversitenin başta gelen görevi. Türk toplumunun şiddetle muhtaç bulunduğu bilim sahibi ve uzman v 

larma vâkıf aydınlar yetiştirmektir. 
Bu görevi ile üniversitenin öğrenciler için var olduğu söylenebilir. Gerçekten, üniversitelerin tarihte ilk 

(Universitas Scholarium) şeklindedir. 12 nei asrın başlarında dinî olmıyan hukukun öğretimi ile şöhret kaz 
ve idare edenler öğrenciler olmuşlardır. Paris Üniversitesi ise öğretmen ve öğrenciler korporasyonu olarak 
Dünyanın hiçbir yerinde kabulü şüphesiz ki. mümkün değildir. Ancak, öğretim görevinde üniversite öğren 
bakımından gösterir. 

öğrencilerin şikâyetleri : 
Öğrenciler, her şeyden önce Türk vatandaşları olarak. Anayasanın kendilerine tanıdıkları hakları kullanır 

reneileri dernek kurmak halklarını kullanarak muhtelif öğrenci demekleri teşkil etmişlerdir. Öğrencilerinin 
sorunları üzerinde fikir yürütmeleri âmme hizmetlerinin özellikle muhataplarından oldukları üniversite faaliy 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 11 — 

lıkları ilgili mercilere bildirmeleri hem hakları ve hem de ödevleridir. Nitekim bu yolda öğrenci teşekkülleri son 
mişler, üniversite açılış merasiminde kendilerine söz hakkı verilmemesini protesto etmişler, daha da ileri giderek 
lerde aksaklıklar olduğunu, üniversitenin reforma muhtaç bulunduğunu ileri sürmüşlerdir. Türkiye'de ilmin tera 
renmek istiyen insanların bu isteklerini gerçekleştirmek gayesine matuf olduğu takdirde, bu davranışları müspet 
lanmak hem üniversite hem de Devlet için tabiî sayılabilir. Ancak bu davranışların cebir ve tehdit müeyyideleri 
ve onun bir kurumu olan üniversite otoriteleri tarafından şüphesiz ki. iyi karşılanamaz. Öğrenci temsilcileriyle 
öğrencilerin şikâyetlerinin esas itibariyle şu hususlara taallûk ettiğini tesbit etmiş bulunuyoruz: 

öğrencilerin öğretim üyeleri ile ilişikleri iyi gelişememektedir. Öğretim üyeleri, öğrencilerin kişiliklerini kabul 
— öğretim üyeleri, kendi çocuklarının üniversiteye girmesi için özel kararlar almışlardır. 
—• Kitaplar pahalıdır. Her yıl aynı baskıya yeni ilâveler yapılarak farklı fiyatla satılmaktadır. 
— öğretim üyeleri dışarda çalışmaktan, gereği gibi. öğrencileriyle meşgul olmaya vakit ayıramamaktadırlar. 
— Üniversite reforma muhtaç, bulunduğu halde bunu yapmamaktadır. 
Yukarda da ifade ettiğimiz gibi, üniversite öğrencilerinin şikâyet haklarını sahiboldukları hakları kullanan b 

ederek, dinlemek bir ödevdir. Fakat, içinde bulundukları akademik kuruma hâkim bulunması gereken saygı kaid 
larının tanzimi ise, Türk gençlerine düşen ve yakışan bir vazife olmalıdır. 

Objektif sorular : 
1 —• Anayasanın 21 nci maddesi bilim ve sanat hürriyetini şöyle ifade etmiştir : «Herkes, bilim ve sanatı serb 

lama, yayma ve bu alanlarda her türlü araştırma hakkına sahiptir.» 
Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 50 nci maddesi ise (fırsat eşitliği) ni temin etmek vazifesini şu şekilde Dev 
«Halkın öğrenim ve eğitim ihtiyaçlarını sağlama Devletin başta gelen ödevlerindendir.» 
îlköğrenim, kız ve erkek bütün vatandaşlar için mecburidir ve Devlet okullarında parasızdır. 
Devlet, maddi imkânlardan yoksun başarılı öğrencilerin, en yüksek (»grenim derecelerine kadar çıkmalarını sa 

ka yollarla gerekli yardımları yapar.» 
Bugün yüksek okul çağındaki çocukların ancak c/c 3 ü okuma imkânı bulabilmektedir, öğrenim yapmak veya 

sabetmek imkânları bulanlar ise, üniversitenin bugünkü kapasitesi karşısında azlıktadır. (Ek :1 İstanbul Üniversit 
renci kontenjanı, muhtelif fakültelere göre) fakir köy çocuklarının okuma ve ilerleme imkânlarına yol açan köy 
ile birlikte, kapatılması da fırsat eşitliğini ağır surette haleldar etmiştir. 

Okuma, çağında bulunan bütün çocukların yüksek tahsil yapabilmeleri elbette ki, mümkün değildir. Ancak Devle 
si gereğince, maddi imkânlardan yoksun başarılı öğrencilerin en yüksek öğrenim derecelerine kadar çıkmaların 
unutmamak lâzımdır. Böylece Devlet, fırsat eşitliğini gerçekleştirmekle de ödevli kılınmıştır. 

Türkiyerde burs alan öğrencilerin miktarı çok düşüktür. 1962 yılında 3 242 öğrenci bakanlık burslarından, 680 
rının burslarından istifade etmişlerdir. Bunların toplamı 4 041 kişidir. Ve yüksek öğrenim yapan Öğrencilerin % 5 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 12 — 

Yüksek öğrenim yurtları ve kredi kurumunun 1962 de faaliyete geçmesinden sonra bu kurum öğrencilere 
bu kurumun işleyişinde büyük güçlükler vardır. Ayrıca öğrenciden istenen teminatlar, muhtaç durumda bulun 
adeta imkânsız hak getirmiştir. Şöyle ki: öğrenci kurumundan kredi alabilmek için banka teminat mektubu, 
kefaletini haiz diğer tahviller, kurumca çıkarılacak diğer tahviller, kurumca kabul edilecek iki kefil gösterme 
ları, muhtaç talebelerin ekseriyetle göstermesi mümkün olmıyacağma göre, kurumdan gelir durumu nisbeten 
suretle amaç gerçekleşmiyecektir. 

I I - Öğrencilerin sosyal ve ekonomik durumları çok ağırdır. Talebe yurtlarından istifade imkânları öğrenc 
öğrencilerin büyük bir kısmının barındığı yerler kötü hayat şartlarını taşımaktadır. Talebe yurtlarının id 
lanmamıştır. 

I I I - öğrencilerin kitap ve teksir problemleri kesin hal tarzına bağlanmadığı cihetle bu yoldaki şikâyetle 
IV - Normal ölçülerin çok üstünde öğrencilerle ders yapılması, örneğin istanbul Hukuk Fakültesinin b 

renci bulunması başarı oranlarını düşürmektedir. (Hukuk fakültesinde başarı oranı % 8,5 dur.) 
V - Öğrencilerin gerek uzun, gerekse kısa süreli tatillerde zamanlarını değerlendirecek bir usul henüz düş 
VI - Genel olarak öğrencilerin sorunları ile ilgilenecek bir Devlet organı da mevcut değildir. Üniversite ö 

rumları ile direkt olarak ne Millî Eğitim Bakanlığı ve ne de üniversiteler ödevli olmadıkları bilinen bir ger 
nim gençliği kaderleriyle başbaşa bırakılmışlardır. 

Üniversite öğrencilerinin işaret ettiğimiz ekonomik ve sosyal sorunları ile ilgilenmek esas itibariyle Devle 
üniversitenin ödevlerinden olmak lâzımgelir. Devlet ve üniversite bu problemler üzerinde öncelikle eğilmeli, ge 
rını (bulmalıdır. 

Üniversitenin sorunları : 
Üniversitenin çeşitli sorunlarına sistemli bir şekilde değinmek kısa süreli bir çalışma ile mümkün olmıya 

la üniversitelerimizin çeşitli sorunlarından ve bâ/ı düşünülen çözüm yollarından çok kısa da olsa söz açma 
1. Bugünkü sistemin doğurduğu güçlüklerin bir kısmını şöylece özetlemek mümkündür : 
a) Üniversite öğretim üyeleri hem idareci hem öğretici ve araştırıcı hem de denetleyici durumdadır. B 

bir oto - kontrol sisteminin çok büyük bir sakıncasını teşkil etmektedir. 115 sayılı Kanunla dekan ve rek 
dilerini seçenlere ve meslek arkadaşlarına karsı gerektiği şekilde kullanılmamasının, üniversite öğretim 
ait verdikleri beyannamelerin tetkiki ile ilgili ideal 'bir karar ve itiraz mekanizmasının tatbikatta işliy 
kabul edilmiş olan akademik çalışmalarla ilgili raporların her öğretim yılı sonunda fakülte genel ku 
veya reddi yolu ile 'bir sonucun elde edlimemesinin, terfi ve unvanların tevcihinde hizmet icaplarından b 
müessir olmasının ıbaşta gelen sebebi, bu sistemdir. Yine îbu sebeptendir ki, çalışanı mükâfatlandırma 
kesin olarak işliyememektedir. 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 13 — 
b) Devlet üniversiteye kısır imkânlarına rağmen 'büyük yatırımlar yapmaktadır. Fakat bu yatırımların prod 

nemez. Devletin bu yatırımlarından sonuç alabileceği bir devrede kalifiye ve maliyeti çok yüksek emek ünive 
netimden yoksun olmak aynı zamanda para, malzeme ve emeğin israfına yol açmakta, yetersiz ücret ve bol kad 
işsizlik üniversitelerimizin bâzı fakültelerinde de egemen bulunmaktadır. 

e) Üniversitede müspet ve geliştirici tedbirleri almak, gerçek mânasiyle 'bir üniversite anlayışını üıâkim 
ileri bir noktaya ulaştırmak ve sorumluluk hissini uyandırabilmektir. 

Bu kal üniversitenin kendi kendini kontrolü ile birlikte üniversite dışında kontrolü kabul etmeye (bizi iste 
Bilindiği üzere 1946 yılında yürürlüğe giren Üniversiteler Kanununun üniversitelerin ve (bunları oluştura 

netim» özerkliğini kabul etmiş, 1960 yılında çılîarılan 115 sayılı Kanun öğretim üyelerinin Ibağımsızlığım 
özerklik ve bağımsızlık 1961 yılı Anayasasiyle, bir Anayasa kaidesine getirilmiştir. 

Yanlış 'bir anlama, 20 senelik bir süre içinde üniversitenin kendi dışından 'bir denetime tabi tutulmaması fik 
Oysa ki, ortaya çıkan aksaklıklar üniversitenin ve öğretim üyelerinin ilmî bağımsızlıklarının önemi oı*anında, 
meden yumuşak ıbir idari vesayet denetiminin mevcud olmayışının da mahzurlarım ortaya çıkarmış bulunmakt 
denetime tabi tutulmamak suretiyle üniversitelerin (bâzı kanuni vecibelerini yerine getirmemeleri 'halinde dahi bu 
kümetleri yoksun bırakmıştır. 

d) Ekonomik ve siyasi alanda olduğu kada- ilim ve kültür alanında da «az gelişmiş» niteliğini taşıyan memlek 
ruluşlarda olduğu gibi üniversitelerimizin de radikal bir reform sorunluluğu içinde 'bulunduğunu kabul etmek 
Üniversitelerimizin uluslararası alanda lâyık oldukları yeri alabilmeleri için reform adını verebileceğimiz tedb 
rinin düşünmeleri ve tatbik etmek suretiyel en iyi örnekleri vermeleri gerekmektedir. 

Devlet milletin malî imkânsızlıklarına rağmen üniversitelerimize bu konuda gerekli bütün yardımları yapmaya 
hemiz yoktur. 

2. Düşünülen hal tarzlarından bâzılarını şöylece özetlemek mümkündür. 
a) Millî Eğitim Bakanına, üniversite ve fakültelerde gerekli gördüğü hususları sormak, üniversite ve fakülte 

aynı kurullarda incelenmesini istemek üniversite veya fakülte kurullarının uygun görmediği kararlarını ün 
ettirmek yetkisi tanınmalıdır. 

b) Rektörlere (bağlı olarak üniversite fakültelerinin idari ve malî kontrolünü yapacak bir müfettiş kadrosu 
c) Kürsülerin ilmî çalışmalarını yansıtan ilim raporlarının üniversite bünyesi içinde daha tesirli bir şekilde te 

kamu oyuna sunulması sağlanmalıdır. 
d) Üniversite dışında ve üstünde Hükümet ile üniversiteler arasında yüksek öğretim ve araştırma alanında 

denetleme ile görevli mütehassıs bir organ kurulmalıdır. (İngiltere ve Batı - Almanya'da olduğu gibi) 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 14 — 

e) Üniversitelerimize kalifiye öğretim üyesi sağlamak mevcut elemanların üniversite dışmda geçim 
memek için gerekli 'bütün tedbirleri almak ve kesin olarak üniversite öğretim üyelerinin özel okulla 
şında hiçbir suretle ücret karşılığı görev almamalarını temin etmek. 

f) Asistan problemi yıllardan foeri çözüm bekliyen başlıca problem olarak oJduğu gibi beklem 
her yıl bütçe görüşmelerinde profesöründen siyaset adamına kadar hemes hemen herkes bu konunun 
hale getirilmesi için gerekli bütün tedbirlerin alınması ieabettiği noktasında (birleşir fakat yetkililer 'b 
Üniversitelerimiz kalifiye asistan bulmakta büyük güçlükler içinde bulundukları hususunda fazla söz söy 
konunun ıbehemeihal halledilmesi icabeder. 

g) Hükümet- tarafından hazırlandığı ilân edilen Üniversiteler Kanunu biran evvel Meclise sevk edi 

Hizmetin seyri ve bütçe tatbikata 

Öğrenci durumu : 
İstanbul üniversitesinin çeşitli fakültelerinde öğrenim yapan öğrenci sayısı 30 hinin üstündedir. Bu 

yılı öğrenci sayısı ve fakültelere göre dağılımı hakkında ilgililerden (bilgi almak mümkün olmamıştır. 
1964 - 1965 öğretim yılında İstanbul üniversitesinin çeşitli fakülte ve dallarına alınacak öğrenci sayısı ve 

Fakültesi Kontenjanı Fakültesi Kontenjanı 

600 
2 000 
1 330 

540 
500 
240 

Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi 
Dişhekimliği Fakültesi 
Gazetecilik Enstitüsü 

Tıp Fakültesi 600 Eczacılık Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 2 000 Dişhekimliği Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 1 330 Gazetecilik Enstitüsü 
Fen Fakültesi 
İktisat Fakültesi 500 
Orman Fakültesi 

İstanbul Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 592 ) 



— 15 — 

Edebiyat Fakültesi dallarına göre : 

Fakül tes i 

Felsefe 
Sosyoloji 
S. Antropoloj i 
Psikoloji 
Pedagoji 
A. Arkeoloji 
Tar ih 
Sanat Tarihi 
Coğrafya 
Öna.sya Dilleri 
Klasik Diller ve Ed. 
Ara]) A'e Fars Dilleri 
Türk Dili ve Edebiyat ı 
Fransız Dili ve Edebiya t ı 
İngiliz Dili. ve Edebiyatı 
Alman Dili ve Edebiyat ı 

Kont enjanı 

80 
50 
50 
50 
25 
50 

200 
50 

250 
25 
50 
50 

100 
.100 
100 
100 

1 330 

Fen Fakültesi dallarına göre : 

Fakül tes i 

Astronomi 
Botanik 
Fizik 
Jeofizik 
•Teoloji 
Kimya lisans 
K. Mühendis 
Matemat ik 
Zooloji 

Ko 

Öğretim üyeleri : 
İ s tanbul Üniversitesinin 219 profesör ve 179 doçent olmak üzere 398 öğretim üyesi mevcut tur . Öğrenci sayısı gö 

la öğrenciye bir öğrenim üyesi isabet etmektedir . 
İleri Bat ı memleketlerinde 8 ilâ 10 öğrenciye bir öğrenim üyesi düş tüğü göz önünde tu tu lu r sa İ s tanbul Üniversi 

se araş t ı rma yönlerinden de görevini özenilen şekilde yer ine getiremiyeceği gerçeği ortaya çıkar. Bilindiği üzere ar 
da temel unsur lıocadıı-. Bu hale göre öğretim üyeleri a r tmadıkça araş t ı rma ve bilimsel çalışmalar için ne k a d a r tah 
malar ın başarılı sonuçlara ulaşacağını düşünmek dahi mümkün değildir. 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 592 



— 16 — 

Yatırımlar ve gelişme seyri : 
1. İstanbul Üniversitesinin Devlet Plânlama Dairesince kabul edilen ve plânda yer alan yatıranlarını 

kündür : 
a) Tıp Fakültesi Çapa Morfoloji, 
b) Fen Fakültesi Biyoloji, 
c) ikt isat Fakültesi, 
d) Orman Fakültesi kütüphane ve dershaneler, Enstitüler, 
e) Dişhekimliği Fakültesi, 
f) Veteriner Fakültesi binalarının yapımları, 
g) Tıp Fakültesi 2 nci dâhiliye kliniği binası ile öğrenci lokanta ve kantini binasının tamamia ı ı n ı a S ı? 

h) Plâna alınmasına üniversitece lüzumlu görülen inşaat, 
Üniversite merkez kütüphanesi, yabancı diller okulu, medikososyal merkezi, Tıp Fakültesi Cerrahpaşa 

Mühendisliği Okulu binaları. 
a) Tıp Fakültesi Çapa Morfoloji binasının yapımı için 1964 yılı bütçesiyle 3 000 000 lira verilmiş, üniv 

uyarınca (A/2) cetvelinin 22.000 nci tertibinden 3 000 000 liranın (A/3) cetvelinin 32.100 ncü tertibine ak 
len teşebbüslerin sonucu henüz alınmamıştır. 

b) Arsası istimlâk edilmiş bulunan Fen Fakültesi Biyoloji binası yapımına 1965 t e başlanacaktır. 
c) Yapılmakta olan İktisat Fakültesi dersaneler binası 1964 malî yılı sonunda tamamlanacak, 1965 yılın 

caktır. 
d) Orman Fakültesi kütüphane ve dersaneler binası ile enstitüler binasının yapımına devam olunmakt 

öğretim yılı kullanılmaya başlanılacaktır. 
e) Dişhekimliği Fakültesi binası :1963 yılında yapımına başlanıldığı, halen bu fakültenin bulunduğu 

tırılacağı, için yeni binanın bir an önce ikmali gerekmektedir. Bu sebepten 1965 yılı bütçesiyle 4 000 000 
rilmiştir. 

f) Veteriner Fakültesi : Üniversitemizde bir veteriner fakültesi açılması Hükümetçe istenilmiş, istek S 
dışında Merkezefendi semtinde kurulması uygun görülmüştür. Ancak, seçilen yerin Hazineye aidolmadığı 
Sicil Muhafızlığı Müdürlüğünün cevabi yazılarından anlaşıldığı için 1965 yılında yapıma başlamlabilmesin 
liralık bir istimlâk ödeneğine ihtiyaç görülmektedir. 

g) Tıp Fakültesi 2 nci Dâhiliye Kliniği binası yapımının tamamlanması : Bu binanın tamamlanması i 
den gecikmekte, 1967 - 1968 öğretim yılı işletmeye açılması için çalışılmaktadır. 

h) Üniversite merkez kütüphane binası, büyüklüğü ve taksimatı itibariyle bir üniversite kütüphane binası 
uzmanların muhtelif tarihlerde verdikleri raporlara göre bina maili inhidamdır. Bu sebepten kitaplar başka 

îstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 17 — 

mış, bir an önce bina yapımına başlanılması için lüzumlu yer istimlâk edilmiş, proje müsabakası açılmış ve 'sonuç 
verilmediğinden yapıma başlamlamıyacaktır. 

Yabancı diller okulu binası : 
Bu okulda ders gören öğrenci sayısı 13 000 i aşmıştır. Faakülteler öğrencilerinin, çokluğu sebebiyle lüzumu k 

sıkıntı çekilmekte, ayrı bir okul binası yapılması lüzumu şiddetle duyulmaktadır. 
Mediko - Sosyal Merkezi : 
üniversitenin öğrenci mevcudu 30 00 e yakındır. Halen bu merkez Eczacılık Fakültesi binasında verilen 3 odad 

büro işlerini görebilecek bir binaya şiddetle ihtiyacı olup arsası hazırdır. Böylece bir binanın yaptırılabilmesi için 
vardır. 

Tıp Fakültesi Cerrahpaşa Morfoloji binası : 
Cerrahpaşa ve Çapa'da bütün klinikleri ve enstitüleri ihtiva eden birer tıp manzumesi kuru ması üniversite p 

Devlet Plânlama Dairesince de onanmıştır. Bu programın bir an önce gerçekleştirilmesinin gerektiği şüphesizdi 
Yüksek Kimya Mühendisliği Okulu : 
Fen Fakültesinde yeni kurulan bu okul, kimya sahasında lüzumlu ve yeter sayıda personel yetiştirmek, yeni bir 

başlıyabilmek, pratik çalışmaları ve araştırmala-ı genişletebilmek için yeni bir binaya şiddetle lü^um vardır. Hen 
lokanta ve kantini, İktisat Fakültesi dersaneler binası, 1964 malî yılı sonuna kadar tamamlanacak, 1965 yılında k 

Orman Fakültesi, Orman Fakültesi kütüphane ve dersaneler ile enstitü binaları 1965 - 1966 ders yılında işlet 
3. 1965 malî yılında Tıp Fakültesi Ça.pa Morfoloji, Fen Fakültesi Biyoloji, iktisat Fakültesi, enstitüler, Veter 

başlanılacaktır. Yapımına başlanılmış ve başlanılacak binaların inşaatı için yeteri kadar ödenek verilemediğinden 
maktadır. 

4. Tamamlanmış olan binalardan Cerrahpaşa - doğum, çocuk hastalıkları 'kürsüleri binası, mütaahhidi ile olan 
ğinden, asansörleri takılmadığından ve daha bâzı noksanlardan dolayı henüz işletmeye açılmamış, 1965 yılında açıl 

5. Yatırımlar, Devlet Plânlama Müsteşarlığınca kabul edilen yıllık programlara istinadetrnktedir. Mütaahh 
tam olarak ödenemediğinden inşaat programının tahakkukunda gecikmeler olmakta, inşaatta dış tediye bakımınd 
tadır. 

6. Yatının programına istinadetmekte olup. Hafine yardımı zamanında yeteri kadar yapılmadığı takdirde yap 
gecikmeler vukua, gelecektir. 

7. Birinci maddede sözü edilen yapımlar için ödenek istenilmiş bir kısmı için istendiği kadar diğer bir kısmı 
8. İstenilen ödenek yatırım mahiyetini hakdir. 
9. Orman Fakültesi yurt binası 1963 - 1964 ortalarında işletmeye açılmış, yurda daha fazla öğrenci alınması 

binalannın yapımı ikmal edilip işletmeye açıldığı zaman da daha fazla öğrenci alınacak ve daha verimli çalışmalar 

İstanbul U. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



_ 18 — 

Bölüm Madde Eklenen 

Karma Bütçe Komisyonunda kabul edilen ödenek 

Gerekçesi 

Rektörlük : 

22.000 22.811 
22.000 22.811 

35.000 35.750 

1 000 000 
250 000 

40 000 

Üniversite Mediko - sosyal merkez binasının inşası için, 
Şimdiye kadar takriben 8 milyon lira masraf yapılmış olduğu halde kullanılı 
si Cerrahpaşa Kadın - Doğum ve çocuk hastalıkları klinikleri binasının noksanl 

Hukuk ve iktisat fakülteleri öğrenci kantini bundan böyle rektörlük tarafınd 
gelir bütçesindeki 63.390 (Diğer çeşitli gelirler) maddesine ödenek kaydedile 
yardım olarak ödenebilmesi için gider bütçesine bu kalem ilâve edilmiştir. 

Hukuk Fakültesi : 

12.000 12.210 20 000 

13.000 13.130 

Hukuk Fakültesi öğrenci bürosunun, talebe artışı dolay isiyle ihtiyacı olan (D) 
600 liralık kadrolar karşılığıdır. 

40 000 Pek perişan bir durumda olan ve ihtiyaca yetmiyen okuma salonunun tefr 

Edebiyat Fakültesi : 

13.000 13.130 7 000 

Fen Fakültesi : 

15.000 15.296 200 000 

İktisat Fakültesi : 

12.000 12.210 

12.000 12.230 

12.000 12.430 

30 543 

20 000 

20 000 

Fakültede yeniden açılmış .olan kütüphanenin masa, sandalya, dolap gibi dem 

Memleketimizin kimyager ve kimya mühendisi ihtiyacını karşılamak üzere Fen 
Kimya Yüksek Okulunun lâboratuvar cihaz ve malzemesinin temini için, 

işletme iktisadi enstitüsüne Amerikan yardımından verilen bir araba için (D) 
ve kira ile temin edilmiş olan elektronik hesap makinalarında çalışacak 500 lira 
titüsündeki 800 liralık sekreter kadrosuunun 1 100 liraya çıkarılması sebebiyle, 
Gazetecilik Enstitüsünde şimdiye kadar konferans şeklinde verilen dersleri 
cak kadrolara tâyin edilecek elemanlar tarafından verilmesini temin için, 
Fakültede tertip edilen konferansların faydalı olduğu görüldüğünden, bunda 
sini temin için, 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 19 — 

Bölüm Madde Eklenen Gerekçesi 

Orman Fakültesi : 
12.000 12.832 2 000 Yurt içinden getirtilecek konferasçılara ödenen yolluk geçen senelerin ödeneği ile 

ödeneği 2 000 lira artırılmıştır. 
16.000 16.215 5 000 Orman Fakültesindeki elemanların orman içindeki araştırmaları sırasında ihtiyaçla 

için, 
13.000 13.130 30 000 Orman Fakültesinin F. K. B. sınıfında okuyan öğrenciler için Beyazıt'ta temin ed 

dalya gibi ihtiyaçlarını temin sebebiyle, 
Eczacılık Fakültesi : 
13.000 13.130 10 000 Fakültede mevcut öğrenci okuma odalarının tefrişi için, 

Son olarak aşağıdaki 3 noktayı da yüksek komisyonun dikkatine arz etmek isteriz: 
1. — istanbul Üniversitesi kitaplık binasının yıkılma tehlikesi gösterdiği teknik personellerin raporları ile 

patılması gerekmiştir. Bugünkü binanın durumu göz önünde bulundurularak yeni bir kitaplık binasının inşasına 
bu maksatla gerekli arsalar istimlâk edildiği gibi, bir proje yarışması da tertibedilip sonuçlandırılmıştır. 

Üniversitenin kitaplığından mahrum bulunması, gerek tedrisat ve araştırma gerek üniversitenin iç ve dış it 
zurlar doğurduğundan 20 milyon liraya malolacağı tahmin edilen kitaplık binasının yapılmasına biran evvel 
tadır. Temel hafriyatı ile kaba inşaata bu yıl başlanabilmesi için, imkân olduğu takdirde 2 milyon liranın ilâ 
ki, istimlâk edilen gayrimenkuller, beş yıl zarfında gayesine uygun olarak kullanılmadığı takdirde, İstimlâk 
bunların iadesini talebedebilir. 

2. — Tıp Fakültesi ile Vakıflar (iene] Müdürlüğünün yaptığı bir anlaşmaya göre, Genel Müdürlük Çapa kli 
kulleri yılda ikişer milyonluk taksitlerle ödenecek 16 milyon lira mukabilinde, üniversiteye devri kabul etmiştir 
hastane ve kliniklerin idaresini geniş ölçüde kolaylaştıracak, meselâ bugün yapılması güçlük arz eden büyük ona 
cektir. Bu anlaşmaya göre, ilk taksidin ödenebilmesi için bütçeye 2 milyon lira konulmasında büyük fayda mülâhaza 

3. — Bütçede üniversite harçlarından gelir 5,5 milyon lira olarak tahmin edilmiştir. Halbuki harçlar ar t ın 
2 542 718 lira tahsil edilebilmiştir, 

Bu duruma göre öğrenci harçları gelir tali mininin 5,5 milyondan 2 600 000 liraya indirilmesi ve Hazine ya 
ayarlamanın yapılması bütçe samimiyeti bakımından zaruri görülmektedir. 

Kısa bir süre içinde istanbul Üniversitesi ile ilgili yapabildiğimiz inceleme, temenni ve tekliflerimizi Yüksek K 
Saygılarımızla. Raportörler 

M. Gür er Orhan Apaydkn 
Sakarya Milletvekili Aydın Milletvekili 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 20 — 

Karma Bütçe Komisyonu raporu 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Karma Bütçe 

Komisyonu 
Esas No. : 1/830 
Karar No. : 40 

Cumhuriyet Senatosu Yüksek Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisince 26 . 3 . 1%T, tarihinde sunularak Komisyonumuza havale edilen «İstanbul 
tasarısı» Millî Eğitim Bakanı, Üniversite Rektörü ve ilgili Maliye temsilcilerinin de iştirakiyle incelendi ve gö 

İstanbul Üniversitesi, 1965 yılı Bütçe kanunu tasarısında, cari harcamalar için (A/ l ) işaretli cetvelde görü 
harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde görüldüğü üzere 17 966 000 lira, sermaye teşkili ve transfer harcam 
görüldüğü üzere 6 685 546 lira ki, toplam olarak 95 585 901 lira teklif olunmaktadır. 

Bu sene istenen ödenek geçen seneye nazaran 7 422 602 lira daha fazladır. 
Komisyonumuz adına tetkik yapan raportörümüzün raporu okunduktan sonra müzakereler yapılmış, baka 

malûmat vermişlerdir. 
Bütçedeki fazlalığın normal artış olduğu anlaşılmaktadır. Rektörlük ve fakültelerin müzakeresinde şimd 

raf yapılmış olduğu halde kullanılabi'linir hale gelmemiş olan Tıp Fakültesi Cerrahpaşa Kadm - Doğum 
nın uoksa.nlarının tamamlanmasını temin için, Rektörlük bütçesinin 22.811 nci «Yapı tesis ve büyük on 
Hukuk ve İktisat fakülteleri öğrenci kantininin bundan höyle Rektörlük tarafından kiraya verileceğinden 
çeşitli gelirler» maddesine ödenek kaydedileceğinden öğrenci birliğine yardım olarak ödenebilmeıi için 35. 
yardım» maddesine de 40 000 lira ilâve edilmiş ve 63.390 nci maddeye de gelir kaydedilmiştir. 

Hukuk Fakültesi bütçesinin 13.130 ncu «Döşeme ve demirbaş alınılan ve giderleri» maddesine perişan d 
gayesiyle 30 000 lira ilâve yapılmıştır. 

Edebiyat Fakültesi bütçesinin 13.130 ncu «Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri» maddesine, fakülte 
ye masa, sandalye, dolap gibi eşyaların alınması gayesiyle 7 000 lira eklenmiştir. Fen Fakültesi bütçesinin 
maddesine memleketimizin kimyager ve kiraya mühendisi ihtiyacını karşılamak; üzere Fen Fakültesinde b 
Okulunun lâboratuvar, cihaz ve malzemesinin t en ini gayesiyle 200 000 lira ilâve edilmiştir. 

İktisat Fakültesi bütçesinin 12.110 ncu «Hiz netliler ücreti» maddesine, İşletme İktisadı Enstitüsüne A 
için (D) cetvelinden alınacak: 600 liralık şoför kadrosu ve kira ile temin edilmiş olan elektronik hesap mak 
kadro ile Gazetecilik Enstitüsündeki 800 liralık sekreter kadrosunun 1 100 liraya çıkarılması sebebiyle 16 
ücreti» maddesine Gazetecilik Enstitüsünde şimdiye kadar konferans şeklinde verilen derslerin bundan so 
ra tâyin edilecek elemanlar tarafından verilmesini temin için, 20 000 lira ve (D) cetveline de 600 lira ücret 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 

http://oksa.nl


— 21 — 

Orman Fakültesi Bütçesinin 12.813 ncü «Geçici görev yolluğu» maddesine konan ödeneğin yetmiyeceği anlaşıld 
«Kongre ve Konferans yolluğu» maddesine de, yurt içinden getirilecek konferansçılara ödenen yolluğun geçen s 
ğünden 2 000 lira, 13.130 neu «Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri» maddesine Orman Pak altesinin F.K.B. s 
Bayazıt'ta temin edilmiş olan okuma salonunun masa, sandalya gibi ihtiyaçlarının temini gayesiyle 30 000 lira, 1 
vo giderleri» maddesine de 5 000 lira ilâve yapılmıştır. 

Eczacılık Fakültesi Bütçesinin 13.130 neu «Djşeme ve demirbaş alımları ve giderleri» maddeıine, fakültede m 
tefrişi gayesiyle 10 000 lira eklenmiştir. 

Yapılan zamlar geçen yıldan devreden 825 030 lira nakit olarak (B/ l ) işaretli cetvelin 64.300 ncü «Geçmiş yıll 
sine ilâve edilmiştir. Bu suretle zamlar kendi varidatından karşılanarak muvazene sağlanmıştır. 

Yapılan değişikliklerle cari masraflar 71 279 355 lira, yatırım harcamaları 18 466 000 lira, Sermaye teşkili ve 
lira, genel yekûn ise 96 450 901 lira olmuştur. 

Kanun tasarısının 1 ve 2 nci maddeleri ile cetvelleri bu değişikliklerle, diğer maddeleri ise aynen kabul edilmiş 
Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Başkanvekili Sözcü Kâtip 
Aydın Afyon Karahisar Sakarya Nevşehir Adana 

/ . Sezgin B. Hancıoğlu N. Bayar A. B. Numanoğlu K. Sarıibrahim 

Ankara 
M. Ete 

Çorum 
A, Çetin 

içel 
7. T. Okyayuz 

Konya 
H. C. Yılmaz 

Ankara 
N. Ağırnaslı 

imzada bulunamadı 
Denizli 

C. Akyar 
imzada bulunamadı 

istanbul 
O. Z. Gümüşoğlu 

Maraş 
E. Kaplan 

imzada bulunamadı 
Sakarya 

M. Gürer 
İmzada bulunamadı 

Artvin 
jSf. O. Avcı 

Erzincan 
/ / . Atabeyli 

istanbul 
M. Güven 

Mardin 
E. K. Aybar 

Trabzon 
A. §. Ağanoğlu 

Aydın 
O. Apaydın 

Erzurum 
A. Şenyurt 

Kars 
K. Okyay 

Mardin 
§. Aysan 

Trabzon 
E. Dikmen 

Balıkesir 
A. A. Bola 

Erzurum 
N. Diler 

Kayseri 
M. Sağlam 

Rize 
E. Y. Akça 

Yozgat 
/ . Yeşilyur 

istanbul Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 592 ) 



HÜKÜM LTİX TLKLİFİ 

İstanbul üniversitesi 1965 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — İstanbul Üniversitesine aşağıda gösterildiği üzere 
(A/ l ) cari harcamalar için (70 954 355) lira, (A/2) yatırım harcamaları 
için 17 966 000 lira. (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için 
de 6 665 546 lira ki, toplam olarak 95 585 901 lira ödenek verilmiştir. 

(A/3) 
(A /1 ) (A/2) Sermaye teşkili 
Cari Yatırım ve transfer 

harcamalar harcamaları harcamaları Toplam 
Tara Lira Lira Lira 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 
F'-n Fakültesi 
iktisat Fakültesi 
Orman Fakültesi 
Eczacılık Fakültesi 
Dişhekimliği Fa. 

Toplam 

8 
2s 

4 
6 

11 
4 
• » 
1 
1 

7 

389 
697 
668 
814 
285 
506 
286 
750 
555 

954 

526 
762 
820 
203 
355 
850 
560 
051 
228 

355 

17 966 

17 966 

000 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 

000 

6 

6 

089 
193 
64 
53 

145 
38 
59 
10 
11 

665 

056 
100 
081 
340 
538 
709 
642 
279 
801 

546 

32 
28 
4 
6 

11 
4 
o 
o 
1 
1 

95 

444 
890 
732 
867 
430 
545 
346 
760 
567 

585 

582 
862 
901 
543 
893 
559 
202 
330 
029 

901 

MADDE 2. — İstanbul Üniversitesinin gelirleri bağlı (Bı işaretli 
cetvelde gösterildiği üzere 95 585 901 lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE o. — İstanbul Üniversitesince 1965 yılında elde edilecek gelir 
çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde 

istanbul Ü. Bütçesi 

KARMA BÜTÇE KOM 

İstanbul Üniversitesi 196 

MADDE 1. — İstanbul Üniv 
(A/ l ) cari harcamalar için 71 27 
için 18 466 000 lira, (A/3) serma 
de 6 705 546 lira ki. toplam olara 

(A. •' 1) 
Cari 

harcamalar h 
Lira 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 
Fen Fakültesi 
İktisat Fakültesi 
Orman Fakültesi 
Eczacılık Fakültesi 
Dişhekimliği Fa. 

8 389 526 
28 697 762 

4 698 820 
6 821 203 

11 485 355 
4 542 850 
3 328 560 
1 760 051 
1 555 228 

Toplam 71 279 355 1 

MADDE 2. — İstanbul Üniv 
cetvelde gösterildiği üzere 96 450 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü 

( S. Sayısı : 592 ) 



Hükümetin teklifi 

gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1965 bütçe 
yılında da devam olunur. 

' MADDE 4. — İstanbul Üniversitesinin 9 . 6 . 1939 tarihli ve 3656 
sayılı Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar bağlı 
(D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki 
hikmetler için Bakanlar Kurulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler, 
bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl Bütçe 
kanunu tasarısiyle Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların 
eldeki kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — İstanbul Üniversitesince gelecek yıllara geçici yüklen
melere girişmeye yetki veren kanunlar, bağlı (G) işaretli cetvelde 
gösterilmiştir. 

MADDE 6. — İstanbul Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 7.7.1948 
tarihli ve 5247 sayılı Kanuna ve buna ek 55İ7, 7161 7259, 43 ve 44 sa
yılı kanunlara bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan, bağlı (L) 
işaretli cetvelde gösterilenler 1965 bütçe yılında kullanılamaz. 

MADDE 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (yapı. 
tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) 
işaretli cetvelin (kamulaştırma ve satmalmalar) bölümü arasında ak
tarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — Üniversite bütçesinin Rektörlük ve fakülteler kısım
larına dâhil tertipler arasında, bölümle bağlı kalınmak kaydiyle aktarma 
yapmaya Maliye Bakam yetkilidir. 

MADDE 9. — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yet
memesi halinde : 

a) 1964 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili 
oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye, 

İstanbul Ü. Bütçesi 

Karma Bütçe Komisyonu 

MADDE 4. — Tasarının 4 neü maddes 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddes 

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı maddes 

MADDE 7. — Tasarının 7 nci maddes 

MADDE 8. — Tasarının 8 nci maddes 

MADDE 9. — Tasarının 9 ncu madde 

(S. Sayısı: 592) 



Hükümetin teklifi 

b) 1928 - 1963 bütçe yıllarına aidohıp da Muhasebei Umumiye Ka
nununun 93 ncü maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılık
ları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1965 yılı bütçesinin ilgili hiz
met tertipleri veya (aylık ve ücretler kesimleri hariç) ( A / l ) , (A/2) ve 
(A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (geçen yıllar borçları) maddesine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 10. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin 
formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 11. — Bu kanun 1 Mart 1965 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 12. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

Başbakan 
S. H. Ürgüplü 

Devlet Bakam 
H. Ataman 

Devlet Bakanı 
S. İnal 

Millî Savunma Bakanı 
H. Dinçer 

Dışişleri Bakanı 
H. Işık 

Millî Eğitim Bakanı -
C. Bilgehan 

Ticaret Bakanı 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

S. D emir el 
Adalet Bakanı 
M. Altvnsoy 

Devlet Bakanı 
/ . Baran 

içişleri Bakanı 
/ . H. Akdoğan 
Maliye Bakanı 

/ . Gürsan 
Bayındırlık Balkanı 

O. Alp 
Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 

istanbul U. Bütçesi 

Karma Bütçe Kom 

MADDE 10. — Tasarının 10 n 

MADDE 11. — Tasarının 11 n 

MADDE 12. — Tasarının 12 n 

M. Zeren 
Gümrük ve Tekel Bakanı 

A. Topaloğlu 
Ulaştırma Bakanı 

M. San 
Sanayi Bakanı 
A. N. Erdem 

Trz. ve Tanıtma Bakanı 
ö. Z. D orman 

Köy İşleri 
8. öz 

( S. Sayısı : 592 ) 



Rektörlük 
— 25 — 

(A/l) CARİ HARCAMALAR 

1964 ödeneği 

Bölürn Madde 

12.000 

12.110 
12.111 

12.210 
12.230 
12.250 
12.260 
12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 
12.380 

12.430 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı
ları ile uzmanlar aylıkları 
Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Sözleşmeli personel ücreti 
İşçi ücretleri 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
ölüm yardımı 
Tedavi gideri 
Emekli keseneği karşılıkları 
Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve 
prim karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Konferans ücreti 

Madde 
Lira 

339 204 

339 204 

1 547 165 

1 335 690 
140 475 
15 000 
46 000 
10 000 

185 819 

6 000 
15 000 
15 000 
40 000 

108 869 

950 

8 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

2 266 019 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 592 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

387 

281 

990 

880 
1 985 481 

1 375 
485 

79 

000 
000 
480 

46 000 
01 

210 417 

7 
15 
15 
40 

132 

500 
000 
000 
000 
916 

3 058 02 

669 870 

01 

2 000 



Rektörlük 
— 26 — 

Bölüm Madde 

12.510 
12.520 

12.610 

Ödemeğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Kasa tazminatı 
ÎKKAMİYE VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

1964 

Madde 
Lira 

16 831 

5 431 
11 400 

23 000 

146 000 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe is 
Madde Bölüm 

Lira 

18 754 

7 354 
11 400 

23 000 

148 501 

12.811 
12.813 
12.815 

12.841 

12.853 
12.854 

12.871 
12.872 
12.873 
12.874 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Sözleşmeli personel geçici görev yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 51 000) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 
geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 97 5015 

1 000 
45 000 
^ 500 

2 500 

12 500 

37 500 

10 000 
35 000 

1 000 
45 000 
2 500 

2 500 

15 000 

37 500 

5 000 
35 000 

5 000 
0] 

istanbul ü . Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Rektörlük 

Bolüm Madde 

13.000 

ödeneğin çeşidi 

YÖNETİM GİDERLERİ 

Ctenel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

13..110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve gider

leri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alım ve giderler 

&enel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

13.410 Posta, telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

— 27 
1964 i 

Madde 
Lira 

1 762 000 

10 000 

20 000 

35 000 
4 000 

1 670 000 
22 000 
1 000 

1 762 000 

850 000 
4 000 

898 000 
10 000 
270 000 

10 000 
260 000 

— • 

»deneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

3 800 000 

1 

1965 
Hükümetçe âstenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

2 425 500 

10 000 

22 500 

5 000 
15 000 

2 350 000 
22 000 
1 000 

1 880 000 

865 000 
5 000 

1 000 000 
10 000 
270 000 

10 000 
260 000 

4 589 500 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Rektörlük 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

14.000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GÎDER-
LERİ 

13.510 Rektörlük taşıt işletme ve onarma gider
leri 

HİZMET GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili hizmet giderleri 
Kesim toplamı 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

Güvenlik giderleri Kesim toplamı 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin 
gerektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 

Malî hizmetlerle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 
14.441 Bina ve Arazi vergileri 
14.442 Diğer vergi, resim ve harçlar 

— 28 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

6 000 

21 000 

1 000 
20 000 

25 000 

20 000 
5 000 

808 500 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 

Lira 

14 000 

21 000 

1 
20 

000 
000 

02 

01 

01 

25 000 

20 000 
5 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 5M2 ) 



Rektörlük 

Bölüm Madde 

14.510 
14.540 

14.550 

14.595 

14.791 
14.792 
14.795 
14.796 
14.799 

15.000 

15.291 
15.292 

;' 

ödeneğin, çeşidi 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

Kurs giderleri 
Araştırma ve inceleme giderleri (115 sa
yılı Kanunla verilen fon karşılığı) 
Staj ve öğrenim giderleri 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
Spor giderleri 
Sağlık hizmetleri giderleri 

Kesim toplamı 

MBDİKO - SOSYAL MERKEZİ GİDER
LERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alımları ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

Okullar giderleri Kesim toplamı 

YABANCI DİLLER OKULU GİDER
LERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 

— 29 

1964 < 

Madde 
Lira 

270 000 

2 500 

250 000 
7 500 

10 000 

499 500 

10 000 
1 000 
1 500 

180 000 
300 000 

* 

— 

ideneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

132 000 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

276 000 

2 500 

250 000 
13 500 

10 000 

205 000 

7 500 • , 
6 000 
1 500 

90 000 . 
100 000 

141 50 

22 000 

10 000 
500 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Rektörlük 

Bölüm Madde 

15.295 
15.296 
15.299 

ödemeğin çeşidi 

Griyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 

— 30 — 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe (iste 
Madde Bölüm 

Lira L 

500 
10 500 

500 

Eğitim kurumlan giderleri 
Kesim toplamı 

ÜNİVERSİTE FLİM MERKEZİ Gİ
DERLERİ 

15.411 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderler 

69 000 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Araştırma kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

2 500 
1 000 

500 
20 000 
45 000 

63 000 

1 
1 

6 '000 
40 000 
15 000 

56 500 

63 000 

1 000 
1 000 
6 (.»00 

40 000 
15 000 

2 500 
1 000 

500 
50 000 

2 500 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 78 001 

İstanbul Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 592 ) 



— 31 — 
Rektörlük 

1964 ödeneği 1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi ' Lira Lira Lira Lira 

PROPAGANDA VE TANITMA GİDER
LERİ 

16.390 Üniversite propaganda ve tanıtma gider
leri 
Uluslararası ilişkiler giderleri 

Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider
leri 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

5 000 

18 001 

01 

18 000 

20 000 

35 000 

30 000 
5 000 

2 500 

21 001 

01 

3 000 

18 000 

15 000 

35 000 

30 000 
5 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Rektörlük 
— 32 — 

1964 ödeneği 
Hükümetçe ist 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölümü toplamı 2 266 019 3 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 3 800 000 4 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 808 500 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 132 000 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 78 001 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 7 084 520 8 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Eektörlük 
_ 33 — 

(A 2) YATIRIMHARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

21.000 

22.000 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

21.811 Etüt ve proje giderleri 
21.812 Teknik personel ücretleri 
21.813 Teknik personel geçici görev yollukları 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ 

300 000 

200 000 
95 000 
5 000 

300 000 

13 000 000 

125 000 

25 000 
95 000 
5 000 

125 000 

16 802 000 

23.000 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 13 000 000 

22.811 Yapı tesis ve büyük onarını giderleri 
22.812 Teknik personel ücretleri 
22.813» Teknik personel geçici görev yollukları 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT 
ALIMLARI VE ONARIMLARI 

12 169 000 
826 000 

5 000 

2 000 000 

16 802 000 

15 971 000 
826 000 

5 000 

1 039 000 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 2 000 000 1 039 000 

23.811 Malana teçhizat alımları ve büyük ona
rımları 1 705 000 

23.812 Taşıt alımları 295 000 
1 000 000 

39 000 

istanbul U» Bütçesi <S. Sayısı : M2 ) 



Rektörlük 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

21.000 

22.000 

28.000 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YAPI. TESİS VE ONARIM GİDERLERİ 
Bölümü toplara.! 

M AKİN A. TEÇHİZAT VE TAŞIT 
ALTMLART VE ONARIMLARI 

Bolümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

— 34 

1964 i 

Madde 
Lira 

— 

5deneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

m ooo 

18 000 000 

2 000 000 

15 300 000 
. ___ 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 
Lira L L 

16 Ö 

f 0 

17 9 

İstanibal Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 592 ) 



Rektörlük 

Bölüm Madde 

— 35 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

ödemeğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

1 - Sermaye teşkili 

31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI 
VE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER 
81.410 Mediko - Sosyal Merkezi döner sermaye

sine 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR 

32.100 Kamulaştırma ve satmalına bedeli 

17 - Transferler 

34.000 MALÎ TRANSFERLER 

ULUSLARARASİ TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.750 Uluslararası üniversiteler ve derneklere 
katılma payı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

50 00 

50 000 

5 000 5 00 

5 000 000 5 000 00 

5 000 000 5 000 000 

5 000 5 000 

1 098 276 973 05 

İstanbul Ü Bütçesâ ( S. Sayısı : 592 ) 



Rektörlük 
— 36 — 

Dernek, birlik, kurum, kuruluş, san
dık ve benzeri teşekküllere yardımlar 

Kesim toplamı 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemekleri 
için yardım 

35.750 Üniversite Talebe Birliğine yardım 
35.760 İstanbul Üniversitesi spor kulübün, e ya iş

yardım 
36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

206 000 

200 000 
6 000 

Bölüm Madde 

35.210 
35.220 
35.230 
35.240 

35.310 

35.660 
35.670 

Ödeneğin çeşidi 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 

% 1 ek karşılıkları 
Emekli ikramiyesi 
Sandık yönetim giderleri 
Diğer ödemeler 
EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BEN
ZERİ ÖDEMELER 
Emekli, dul ve yetim aylıkları 
Ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

Kesim toplamı 

Tale be kantin 1 e rin e va rdım 
Talebe sanat ve kültür hareketlerinin ge
rektirdiği giderler 

1964 

Madde 
Lira 

472 769 

16 749 
43 740 

212 280 
200 000 

44 506 

375 001 

0*75 000 

1 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe îst 
Madde Bölüm 

Lira 

345 047 

20 449 
53 <60 

221 138 
50 000 

44 506 

375 001 

375 000 

1 

36 002 

208 500 

200 000 
6 000 

2 500 

İstanbıli Ü. Bütçesi (S . Sayısı i 592 ) 



Rektörlük 
— 37 — 

Bölüm Madde Ödeneğin cesidi 

•01.000 

32.000 

34.000 

35.000 

36.000 

36.300 Gecen yıllar borçlan 
36.400 İlâma bağlı borçlar 
36.600 Geri verilecek paralar 
36.700 Mütaahhit bono borçları 
36.900 Diğer borç ödemeleri 

KURUMLARA KATILMA PAYLARİ YE 
S ER MA YE T EŞKİLL ERİ 

Bölümü toplamı 
KAMULAŞTIRMA VE SAT1NALMA-
LAR Bölümü toplamı 

MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

BORU ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1964 

MiMİde 
Lira 

10 000 
25 000 

1 000 
1 
1 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

Madde 1 
Lira 

10 000 
50 000 

1 000 
1 
1 

5 000 000 

5 000 

1 098 276 

36 002 

6 139 278 

50 

5 000 

5 

973 

61 

6 089 

istanbul Ü. Büteesi (S . Sayısı : 592) 



38 — 
Fakültesi 

(A / l ) CARİ HARCAMALAR 

1964 ödeneği 
Hükümetçe iste 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 
Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

PERSONEL GİDERLERİ 18 863 854 19 

Aylıklar Kesim toplamı 8 198 940 9 030 035 

12.110 Genel idare aylıkları 186 300 169 69." 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri v< ya/dımeı-

lan ile uzmanlar aylıkları * 012 640 8 860 340 

Ücretler Kesim toplamı 7 801 134 7 522 874 

12.210 Hizmetliler ücreti 7 378 260 7 100 00U 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 40 365 40 365 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 382 509 382 509 

Sosoyal yardımlar Kesim toplamı 1 052 700 1 090 652 

12.310 Çocuk zammı 40 200 42 200 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 1 012 500 1 048 452 

Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 7 500 7 500 

12.410 Kazla çalışma ücreti 4 000 4 000 
12.430 Konferans ücreti 3 500 3 500 

Tazminatlar Kesim toplamı 1 404 800 1 312 893 

12.510 Ek görev tazminatı 4 800 2 893 
12.590 Üniversite tazminatı 1 400 000 ! 310 000 

fatanbuü Ü. Bütçesi : S. Sayısı .- 592 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

— 39 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

Yolluklar Kesim toplamı 

i 2. 813 
814 

.831 

.832 

.833 

12. 
12, 
12. 
12.835 

12.85' 

12.871 
12.872 
12.873 

13.000 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARİ 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARİ 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
i Yurt içi yollukları toplamı : 27 501; 

/ / - Yurt dfşı yollukları 
YÖ NETÎM YOLLUKLARİ 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 
dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 370 780} 

YÖNETİM GİDERLERİ 

398 780 

10 500 

l 000 

3 000 
7 500 
Sİ 000 

398 281 

5 000 

35 000 
119 500 
206 280 

10 

2 
3 
11 

500 

500 

000 
500 
000 
01 

5 000 

35 000 
124 500 
206 280 

282 250 454 00 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

. m .10 
13.120 

J,'JJ.3Ü 

1:5.140 
1:1150 
13.160 
13.190 

1:1210 
13.220 
1:1.230 
1:1.290 

13.410 
13.420 

13.520 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alınılan ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alınılan ve imler
leri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve gider
leri 
Yaym alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

Su gideı-leri 
Temizlik giderleri 
Aydınlat m a gide ıi e ri 
Diğer vönetim giderleri 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 
TAŞİT İŞLETMU VE ONARMA GİDER
LERİ 
Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi
derleri 

40 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

230 000 

10 000 

10 000 

25 000 
150 000 

30 000 
5 000 

35 500 

1 
20 
10 
4 
10 

500 
000 
000 
000 
000 

10 000 

0 750 

istanbul Ü. Bütçesi 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm to 

Lira Li 

302 500 

10 

.10 

5 
150 
100 
25 
o 

000 

000 

000 
000 
000 
000 
500 

34 000 

1 
20 

500 
000 

10 000 
2 

110 

10 
100 

500 
000 

000 
000 

7 500 

( S. Sayısı : 592 ) 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde 

14.000 

15.000 

Ödeneğin cesidi 

HIZMET GIDERLERI 

MALÎ: HIZMETLERLK İLGILI GIDER
LER 

14.440 Yergi, resini ve harçlar 
Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

Okullar giderleri Kesim toplamı 

15.291 
15.292 
15.295 
15.296 
15.299 

15.291 
15.292 
15.295 
15.296 
15.297 
15.299 

DİŞ HEKİMLİĞİ OKULU GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
VETERİNER FAKÜLTESİ GİDER
LERİ 
Büro giderleri 
Ulaştrma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım Âe giderleri 
Diğer alım ve giderler 

— 41 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

250 

215 000 

200 000 
15 000 

226 000 

25 000 
5 000 
6 000 

180 000 
10 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

215 250 

7 278 727 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

250 

215 000 

200 000 
15 00ü 

200 000 

25 C00 
5 000 
6 000 

180 000 
10 000 

100 000 
1 500 
500 

47 500 
500 

50 000 
İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 

215 25 

7 397 77 



Fakültesi 

Madde 

— 42 — 

1964 ödeneği 

ödeneğin çeşidi 
Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe i 
Madde Bölü 

Lira 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

15.411 
15.412 
15.415 
1.5.416 
15.417 
15.419 

Eğitim kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
Araştırma kurumlan giderleri 

Kesim toplamı 

TIP FAKÜLTESİ ENSTİTÜLERİ Gİ
DERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
Yataklı tedavi kurumlan giderleri 

Kesim toplamı 

140 500 

2 000 
3 000 

500 
120 000 
15 000 

63 500 

2 000 
800 
750 

47 500 
2 000 

10 450 

6 848 727 

165 500 

10 000 
3 000 

500 
150 000 

2 000 

68 550 

15 000 
2 800, 

750 
45 000 

2 000 
3 000 

6 693 727 

TIP FAKÜLTESİ HASTANELERİ Gİ
DERLERİ 

15.591 Büro giderleri 
15.592 Ulaştırma giderleri 

200 000 
9 000 

350 000 
9 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 592 ) 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde 

15.595 
15.596 
15.597 
15.598 

15.599 

16.000 

16.211 
16.212 
16.215 
16.216 
16.217 
16.219 

Ödeneğin çeşidi 

Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Yatak bedeli giderleri (Vakıflar ve bele
diye) 
Diğer alım ve giderler 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

— 43 

1964 i 

Madde 
Lira 

75 000 
l 544 400 

632 500 

4 347 827 
40 000 

820 000 

50 000 
10 000 
15 000 

700 000 
25 000 
20 000 

— 

üdeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

1 246 000 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

75 000 
1 544 400 

632 500 

4 347 827 
5 000 

857 500 

125 000 
11 500 
16 000 

600 000 
100 000 

5 000 

1 268 5 

0 
[6.430 

16.710 

Uluslararası ilişkiler giderleri 
Kesim toplamı 

Uluslararası yurt içi toplantı giderleri 
Uluslararası profesör, uzman, memur ?<• 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 
Temsil eriderleri 

100 000 

90 000 

10 000 

1 000 

10 000 

1 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Tıp Fakültesi 

" R K l ı i v r , M o r l r l û Ödeneğin çeşidi 

— 44 — 

1964 ödeneği 

Madde 
T/im 

Bolüm toplamı 
"Lira 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 

fiirn L 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 
16.840 Bakım ve idare giderleri 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölümü toplamı 

.13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KÜRÜM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

325 000 400 000 

275 000 
50 000 

18 863 854 
282 250 
215 250 

7 278 727 
1 246 000 

27 886 081 

350 
25 
25 

000 
000 
000 

19 3 
4 
2 

7 3 
1 2 

28 6 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Tıp Fakültesi 
— 45 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

3ölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1964 

Madde 
Lira 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 y 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

/ / - Transferler 
.000 MALÎ TRANSFERLER 500 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.750 Uluslararası üniversiteler ve derneklere 
katılma payı 500 

.000 SOSYAL TRANSFERLER 178 770 192 600 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 155 770 169 600 

35.210 % 1 ek karşılıkları 155 770 161300 
35.220 Emekli ikramiyesi 8 300 

ÖDÜL, İKRAMİYE. MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.650 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 23 000 23 000 
MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 500 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü topların 178 770 192 600 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 178 770 193 100 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Hukuk Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi» 

12.000 

1.2.110 
12.111 

12.210 
12.230 
12.250 

12.310 
12.370 

12.410 
12.430 

12.510 
12.590 

PERSONEL {^DERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı
ları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Emekli keseneği karşılıkları 

Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Üniversite tazminatı 

__ 46 - -

(A/1) CARİ HARCAMALAR 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

2 424 330 

!23 BU) 

2 302 020 

417 885 

336 150 
21 735 
60 000 

190 350 

8 000 
182 350 

43 000 

8 000 
35 000 

717 877 

2 877 
715 000 

3 998 942 

Hükümetçe i 
Madde 

Lira Bölü 

2 474 740 

124 740 

2 350 000 

435 075 

353 340 
21 735 
60 000 

191 825 

8 000 
1.83 825 

28 000 

8 000 
20 000 

717 877 

2 877 
715 000 

istanbul U. Bütçesi (S. Sayısı : 592 ) 



Hukuk Fakültesi 

Bölüm Madde 

— 47 — 

1964 ödeneği 

ödeneğin çeşidi 
Madde 

Lira 
Bölüm toplamı 

Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

Yolluklar Kesim toplamı 205 500 208 501 

12.813 
12.814 

12.831 
12.832 
12.833 
12.835 

12.871 
12.872 
12.873 

13.000 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 14 501) 

/ / - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 
dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
(Yurt dışı yolluklar toplamı : 194 000) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

5 000 

i 500 

i 000 

:< ooo 

10 000 

K 000 
47 000 
1 32 000 

7 000 

1 500 

1 000 
2 000 
3 000 

01 

10 000 
52 000 
132 000 

300 700 303 5 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Hukuk Fakültesi 
- 48 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükütmeffcçe i 
Madde Bölü 

Lira 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alım ve giderler 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
13.410 Posta - telgraf giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ
DERLERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 

276 000 

7 

12 
10 
226 
13 
7 

000 

000 
000 
000 
500 
500 

12 200 

5 
5 
1 

700 
000 
000 
500 

8 000 

4 500 

279 000 

10 

15 
9 

235 
13 
3 

000 

000 
500 
000 
500 
000 

16 500 

1 
7 
7 
1 

000 
000 
000 
500 

8 000 

01 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 21 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Hukuk Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

— 49 — 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

15.000 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 
MALÎ HİZETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

Eğitim kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.S72 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alım ve giderleri 

m <5o 

250 

20 000 

15 000 
5 000 

122 250 

1 000 
1 000 

250 
100 000 
20 000 

232 250 

250 

25 000 

17 500 
7 500 

131 750 

7 500 
1 000 

250 
120 000 

3 000 

238 8 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Hukuk Fakültesi 
— 5 0 — 

Bölüm. 

16.000 

Madde 

15.411 
15.412 
15.415 
15.416 
15.419 

16.410 

16.420 

16.430 

ödeneğin çeşidi 

Araştırma kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

HUKUK FAKÜLTESİ ENSTİTÜLERİ 
GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Griyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Uluslararası ilişkiler giderleri 
Kesim toplamı 

Uluslararası yurt içi toplantıları gider
leri 
Uluslararası yurt dışı toplantıları gider
leri 
Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 

1964 

Madde 
Lira 

110 000 

4 500 
1 250 

550 
65 000 
38 700 

51 006 

45 000 

1 000 

5 000 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

79 500 

Hükümetçe is 
Madde Bölüm 

Lira 

107 050 

72 500 
2 000 

550 
30.000 

2 000 

6 001 

01 

1 000 

5 000 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 1 000 1 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Hukuk Fakültesi — 51 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümette© istenen 

Madde Bolüm topla 
Lira Lira 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 

16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

27 500 37 500 

20 000 
7 500 

3 998 942 
300 700 
21 000 
232 250 
79 500 

4 632 392 

30 000 
7 500 

4 056 01 
303 50 
26 00 
238 80 
44 50 

4 668 82 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Hukuk Fakültesi 
(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE THANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

ITiikümctçe iste 
Madde Bölüm 

Lira L 

/ / - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 

ULUSLARARASI TE ŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.750 Uluslararası üniversiteler ve derneklere 
katılma payı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.220 Emekli ikramiyesi 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.650 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

34.000 MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

3 000 

26 382 

26 382 

16 000 

3 000 

42 382 

3 000 

42 382 

45 382 

000 

45 081 

28 281 
16 800 

16 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Edebiyat Fakültesi 
— 53 — 

(A / l ) CARİ HARCAMALAR 

1964 ödeneği 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Madde 
Lira 

3 248 670 

Bölüm toplamı 
Lira 

6 372 141 

Madde 
Lira 

3 254 340 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı 

l an ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler 

12.210 Hizmetliler ücreti 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

248 670 

Kesim toplamı 

ııcıları ücreti 

3 000 000 

1 483 517 

486 000 
375 340 
622 177 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 256 154 

12.310 Çocuk zammı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

Ek çalışma karşılıkları 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 

Tazminatlar 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Üniversite tazminatı 

1 

Kesim toplamı 

Kesim toplamı 

13 400 
242 754 

30 000 

10 000 
20 000 

1 004 800 

4 800 
1 000 000 

1965 
Ilükümotçe istenen 

Bölüm toplam 
Lira 

6 005 15 

254 340 

3 000 000 
1 112 322 

479 700 
74 925 
557 C97 
254 613 

11 900 
242 713 
30 000 

10 000 
20 000 

1 002 877 

2 877 
1 000 000 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Edebiyat Fakültesi 

Bölüm. Madde ödeneğin çeşidi 

— 54 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 

Lira L 

Yolluklar Kesim toplamı 349 000 351 001 

12.813 

12.831 
12.832 
12.833 
12.835 

12.853 
12.854 

12.871 
12.872 
12.873 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
(Yurt içi yolluklar toplamı : 78 501) 

27 - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 
dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
(Yurt dışı, yollukları toplamı : 272 500) 

5 000 

1 000 
10 000 
60 000 

10 000 

10 000 

30 000 
63 000 

160 000 

7 500 

1 000 
10 000 
60 000 

1 

5 000 

10 000 

24 000 
73 500 

160 000 

13.000 YÖNETİM GİDEELERİ 370 550 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 592 ) 



Edebiyat Fakültesi 
55 — 

Bölüm Madde 

14.000 

13.110 
13.120 

13.130 
13.140 
13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 

ödeneğin çeşidi 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider
leri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
Genel yönetimle ilgili giderler 

Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Posta - telgraf giderleri 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 
MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

1964 

Madde 
Lira 

345 050 

7 000 

6 000 
15 000 
300 000 
14 550 
2 500 

15 500 

1 000 
7 500 
2 500 
2 500 
2 000 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümet' 
Madde 
Lira 

344 050 

7 000 

7 500 
3 000 

310 000 
14 550 
2 000 

19 500 

1 000 
9 000 
5 000 
2 500 
2 000 

10 000 

1 000 

250 

İstanbul Ü. Bütçesi 

31 250 

196 
ee istenen 
BöKim topl 

Lira 

10 000 

1 000 

250 

71 

( S. Sayısı : 592-) 



Edebiyat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

— 5G — 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

TTükümötçe is 
Madde Bölüm 

Lira 

15.000 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğretim giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

30 000 

20 000 
10 000 

0 
0 
0 
0 
0 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

Okullar giderleri Kesim 

YABANCI DİLLER OKULU 
LEKt 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Eğitim knrumları giderleri 
Kesim 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

toplamı 

GİDER-

toplamı 

22 000 

10 000 
500 
500 

10 500 
500 

142 500 

15 000 
2 000 
2 000 

110 000 
15 000 

272 000 

70 000 

35 000 
35 000 

131 500 

15 000 
1 000 

500 
110 000 

5 000 

İstanbul U. Bütçesi (S. Sayısı : 592 ) 



Edebiyat Fakültesi 

Bölüm Madde 

15.411 
15.413 

0 
15.415 
15.416 
15.419 

16.000 

— - -

16.211 
16.212 
16.215 
16.216 
16.219 

ödeneğin çeşidi 

Araştırma kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ ENSTİTÜ
LERİ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Kira bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

—• o ı — 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

107 500 

7 050 
3 100 

5 400 
2 750 

48 000 
41 200 

100 500 

29 500 

ı ooo 
1 000 

500 
25 000 

2 000 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira 

98 750 

25 000 
3 000 

2 750 
48 000 
20 000 

28 000 

9 500 
1 000 

500 
16 000 

1 000 

Lira 

131 00 

16.430 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER
LERİ 
Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 000 15 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Edebiyat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 

14.000 

15.000 

16.000 

TEMSİL, AĞİİİhAMA: VE TÖREN Gİ
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 
Bakım ve küçük onarım giderleri 

Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 

16.820 Makina ve t eçh iz t onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

KURUM GÎDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

— 58 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

HtEMraiötçe iste 
Madde Bölüm 

Lira L 

1 000 

55 000 

50 000 
5 000 

6 372 141 
370 550 
31 250 
272 000 
100 500 

7 146 441 

1 000 

90 000 

85 000 
5 000 

6 

6 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Edebiyat Fakültesi 
— 59 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümette© isteneni 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

35.000 

/ / - Transferler 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek karşılıkları 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.650 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

53 347 

37 347 

16 000 

53 347 

53 34 

37 340 

16 000 

53 34 

İstanbul Ü. Bötceei ( S. Sayısı : 592 ) 



Fen Fakültesi 

Bölüm Madde 

12.000 

12.110 
12.111 

12.210 
12.230 
12.250 

12.310 
12.370 

12.410 
12.430 

12.510 
12.590 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı
ları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim, toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Emekli keseneği karşılıkları 

Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 

Fasla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Üniversite tazminatı 

•— co — 
(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

2 701 620 

132 840 

2 568 780 

2 951 483 

2 218 400 
337 288 
394 800 

329 866 

10 000 
319 866 

22 200 

7 200 
15 000 

871 677 

2 877 
868 800 

7 232 351 

ITükümetçe is 
Madde Bölü 

Lira 

3 358 060 

142 560 

3 215 500 

2 927 788 

2 195 700 
337 288 
394 800 

370 994 

10 000 
360 994 

22 200 

7 200 
15 000 

883 277 

2 877 
880 400 

istanbul Ü. Bütçesi ( S; Sayısı : 592 ) 



Fen Fakültesi 

ölüm Madde 

12.813 
12.814 

12.831 
12.832 
12.833 
12.834 
12.835 

. 

ödeneğin çeşidi 

Yolluklar Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yolluktan 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Enstitüler yolluğu 

— 61 
1964 

Madde 
Lira 

355 500 

7 500 

1 000 

2 500 
2 000 

75 000 
—. 
— • 

—. 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
riükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

357 501 

7 500 

500 

2 500 
2 000 

50 000 
2 500 

1 

13.000 

(Yurt içi yollukları toplamı : 65 001) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 

(Yurt dışı yolluklar toplamı : 292 500) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

10 000 

30 000 
70 000 
157 500 

10 000 

30 000 
75 000 
157 500 
20 000 

719 625 702 62 

îstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 592 ) 



Fen Fakültesi 
— 62 — 

Bolüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 

Madde 
Lira 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira 

13.110 
13.120 

13.130 
13.140 
13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 

13.520 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider
leri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
Genel yönetimle ilgili giderler 

Kesim toplamı 

Sn giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Posta - telgraf giderleri 
TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ
DERLERİ 
Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 

617 125 600 125 

10 000 

10 000 
15 000 
550 000 
24 625 
7 500 

65 000 

500 
30 000 
7 000 
25 000 
2 500 

10 000 

10 000 
2 500 

550 000 
24 G25 
3 000 

65 000 

500 
30 000 
7 000 
25 000 
2 500 

20 000 

17 500 

20 000 

17 500 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 306 250 

îstanlbnl Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 592 ) 



Fen Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

— 63 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

15.000 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZ
MET GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 1 000 
MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.440 Yergi, resim ve harçlar 250 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı , 305 000 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 300 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 5 000 

KURUM GİDERLERİ 

Okullar giderleri Kesim toplamı 

15.291 
15.292 
15.295 
15.29G 
15.299 

KİMYA YÜKSEK OKULU GİDER
LERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

139 000 

2 500 

250 

325 000 

300 000 
25 000 

335 000 

25 000 
2 000 
3 000 

300 000 
5 000 

470 160 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 592 ) 



Fen Fakültesi 
— 64 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 

Lira 

Ulaştırma kurumları 

16.000 

giderleri 
Kesim toplamı 

FEN FAKÜLTESİ ENSTİTÜ GİDER
LERİ 

15.411. Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
lp.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.414 Kira bedeli 
15.415 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.417 Yiyecek alım ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderler 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alım ve giderler 

139 000 

1 500 
2 000 

20 000 
1 200 
5 250 

56 700 
5 000 

47 350 

1 450 000 

40 000 
5 000 
5 000 

1 300 000 

100 000 

1 876 000 

135 160 

10 200 
4 000 

25 000 
1 200 
6 000 

60 000 
8 760 

10 000 

1 434 000 

115 000 
2 000 
5 000 

1 300 000 
2 000 

10 000 

1 

İstanbul Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 592 ) 



Fen Fakültesi 
65 — 

1964 ödeneği 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1.2.000 

13.000 

14.000 

15.000 

16.000 

Uluslararası ilişkiler giderleri 
Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt, içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslarrası yurt .dışı toplantıları giderleri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, meaımr ve 

(»grenci mübadelemi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREM O t 
DERLERİ 

16.710 Temsil giderici"! 

E akım ;ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplama 

16.810 Bina onarımı 

16.820 Malvina ve teçhizat onarımı 

l'KÜ.SOKEL (Tİ»! KR LERÎ Bolümü toptanı 

YÖN'ETİ (OOERLERİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplam» 

K ER UM Ol T) I' RLERI Bölümü toplam •• 

OERİTLİ OİHERLER Bölümü top!.-«.m! 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

5 000 

5 000 

î 000 

420 000 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

35 000 

25 000 
5 000 

r> 000 

i 000 

395 000 

400 000 
20 000 

7 i:' 625 
306 250 
.139 000 

1 876 000 

10 273 226 

375 001! 
20 000 

T 9 'i':? H 

702 62 
327 75 
470 16 

1 865 00 

İl 285 35 

istanbul O. Bütçesi ( S, Sayısı : 592 } 



Fen Fakültesi 
— 66 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe is 
Madde Bölü 

Lira 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

0 Yapı, tesis ve onarım giderleri 
0 Teknik personel ücretleri 
0 Teknik personel geçici görev yollukları 

220 000 

195 000 
20 ÜÜ0 

5 000 

220 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( a Sayısı: 592 ) 



Fen Fakültesi 
— 67 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1964 ödeneği 1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

/ / - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 2 000 10 00 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.750 Uluslararası üniversiteler ve derneklere 
katılma payı 2 000 10 000 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 79 210 135 53 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 49 210 105 538 

35.210 % 1 ek karşılıkları 49 210 55 538 
35.220 Emekli ikramiyesi 50 000 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.650 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 30 000 30 000 

34.000 MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 2 000 10 00 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplam. 79 210 135 53 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 81 210 145 53 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 592 ) 



îktisat Fakültesi 
— 68 — 

(A/l) CARÎ HARCAMALAR 

1964 ödeneği 
Hükümetçe is 

Bölüm Madde 

12.000 

12.110 
12.111 

12.210 
12.230 
12.250 

12.310 
12.370 

12.410 
12.430 
1.2.440 

12.510 
12.590 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı
ları ile uzmanlar aylıkları 
Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Sosyal yardımlar Kesimi toplamı 

Çocuk zammı 
Emekli keseneği karşılıkları 
Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 
Ders ücretleri" 
Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Üniversite tazminatı 

Madde 
Lira 

1 482 710 

98 010 

1 384 700 
1 019 737 

622 680 
229 057 
168 000 
145 092 

6 000 
139 092 
54 000 

4 000 
50 000 

387 877 

;2 877 
385 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

3 229 416 

Madde Bölü 
Lira 

1 489 190 

104 490 

1 384 700 
1 114 720 

681 720 
265 000 
168 000 
147 110 

6 000 
141 110 

34 001 

4 000 
30 000 

1 
387 877 

2 877 
385 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



İktisat Fakültesi 

Bölüm Madde 

1.2.813 
12.814 

12.831 
12.832 
12.833 
12.835 

ödeneğin çeşidi 

Yolluklar Kesim topttamı 

/ - Yurt İçi ycflluklan 

YÖNETİM YOLLUKLAEI 
Gedici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve ine el eme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 76 001) 

— 69 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

140 000 

6 000 

1 000 

5 000 

5 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

246 501 

10 000 

ı ooo 

10 000 
15 000 
40 000 

1 

II - Yurt dışı yollukları, 

YÖNE TİM YO LLUKL ART 
! 2.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
1.2.872 ' Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma, ve inceleme yolluğu 

(Yurt dışı yollukları toplamı : 170 500? 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

12 000 
31 000 
80 000 

35 000 

14 000 
41 500 
80 000 

307 500 391 0 

tstanbul t i Bütçasi ( S. Sayısı : 592 ) 



co co co co 
CO *CO tO CO 
CO CO CO M o o o o 

j—ı H—i H—* I—' 
CO CO CO CO 
Î_J f—l J - i h-> 
t D O ^ Cû 
o o o o 

CO 
o 

bö 
O i 
t—" 
Cî« 
0 
te* 
p 
O i 
P J 
fD 

!?f 
02 
P 
c+ 

*3 
P 

S2 
& 

H ~0 

P 

a 

S 3 
îr1 p 

h—' 

O 
2; 
p-

P 

T aqc ^ 
p o 

i—I O 

p-dm
lat 

B 

H 
0 nizlik 

09 

O/ 

gideri 

0 
W 

p- p 

Q aQ 

tr1 »J. 

p 

'H2. O 

Ç2 U 
CD > - " 
£ 0 3 c 
CD o 
H - • 4 

^ P 

3 B 

<& a 3 . 

II
 

, - i . 

2 ö 
CD 

^ M -

(K3 
H-" 

^ 

>-1 
<~d 

p 
!L 
1̂  
M 

P 

O 
ı.C/2 
CD 

CD 

< CD 

P-

0 " 
>-i 
I - " 

cd 
P Ps 

^ 

l=i 

CD 

w S-
(o 2 

O 

CD ™ e r 

EL 'PJ ofW 
0"Q 

p 

& -
p 2 

GTQ 

CK5 

tr1 P m 
._ . h~»* 

P > CD 

-* p 

M" 
P P J 

P CD" r 2. 

aç 
M-
P-

Q 

o: 
CO 

I O 
co 
CD 

CfQ< 

Çu 

O 
O 

o o o 
O 
o 

ü t o o 

tO 
j — ı C O i—• 

Cs CO O l GO O 
O O l O O O 
O O O O O 
O O O O O 

O 
O o 

0 0 

O t o o 

w. p 
ı-S Pw 
P O J 

.T> 

W 
0 : 
1—" 

|-j £+ 

».§ 

H * 
t o 
en 
rf^ 

0 : 
P< 
CD 

CD 

W ü i ffl 
o o o 

o o o 
o o o 

o o o 

tO tO O b i O 
Ol Ol O O O 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

fcO 

«3 
o o o 

t^p a 
M* ^ ^ 

S-

3 r 
^ O <D i -L 

CO 
C d 
O t 

LO O l O 

0 0 0 
<=> C5 C2 
O O O 

o o o 

i i 4 İ 
CO t>3 O 

O O ' 
O O ' 

o o o 
O O O 
O O O 

O 
Oı 
O 

o o o 

V. 
p 

L
ira 

S*l O • 
M i 
P 
P J C/3 

5 ^ CD 

cd 
0 : 
!—' im

 top 

P 

| 

O 

P 

P 
cr 
ı—J 

CD 

Si 
2 

3 
E* 



İktisat Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

— 71 

1964 

Madde 
Lira 

— 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

15.000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.44.0 Vergi, resim ve harçlar 
Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 

14.540 Araştırına ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

KURUMLAR GİDERLERİ 

Eğitim kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

250 

44 000 

40 000 
4 000 

15.411 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.415 Griyim - kuşam alım ve giderleri 

74 500 

15.371 
15.372 
15.375 
15.37(5 
15.379 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme, alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Araştırma kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

5 000 
1 000 

500 
60 000 
8 000 

510 500 

45 000 
8 500 
4 500 
1 500 

250 

95 000 

70 
25 

000 
000 

585 000 

73 500 

5 
1 

65 
2 

000 
000 
500 
000 
000 

441 700 

515 2 

305 000 
10 000 
4 500 
1 500 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



İktisat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

16.000 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

15.416 
15.419 

Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Uluslararası ilişkiler giderleri 
Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası .yurt içi toplantıları giderleri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur, öğ

renci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GÎDERLERİ Bölümü toplamı 
VÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
DİZME T GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

72 -

1964 ödeneği 

000 

35 000 

Madde 
Lira 

170 OOO 
281 000 

35 000 

25 000 
10 000 

Böl (im toplamı 
Lira 

71 000 

Maddi: I 
Lira 

40 700 
80 000 

55 000 

45 000 
10 000 

Hükümetçe ist 
.m 

000 

30 000 
— 5 

30 000 
." 000 

3 229 416 
307 500 
44 250 

585 000 
71 000 

4 237 166 

25 
'5 
000 
000 

4 

İstanbul Ü Bütçesi ( S. Sayısı : 592 



İktisat Fakültesi 
— 73 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

34.000 

35.000 

// Transferler 

MALÎ TRANSFERLER 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.750 Uluslararası üniversiteler ve derneklere 
katılma payı 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek karşılıkları 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFA VE 
YARDIMLAR 

35.650 Muhstaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

34.000 

35.000 

MALÎ TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER 
HARCAMALARİ TOPLAMI 

21 056 

6 000 

37 055 

37 055 

37 055 

1 0 

1 ÜOO 

21 709 

16 000 

37 7 

1 0 

37 7 

38 7 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Orman Fakült 

Bölüm Madde 

12,000 

12.110 
12.111 

12.210 
12.230 
12.250 

12.310 
12.370 

12.410 
12.430 

12.510 
12 590 

esi 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım
cıları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Gocuk zammı 
Emekli keseneği karşılıkları 

Ek çalıkma karşılıkları Kesim toplamı 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Ün i versite tazmin atı 

— 74ı — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1964 < 

Madde 
Lira 

1 204 210 

132 840 

I 071 370 

585 400 

507 870 
37 530 
40 000 

120 785 

9 500 
1 i 1 285 

10 100 

3 600 
6 500 

357 277 

2 877 
354 400 

5deneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

2 508 772 

Hükümetçe is 
Madde Bölüm 

Lira 

1 287 740 

132 840 

1 154 900 

627 115 

526 500 
60 615 
40 000 

131 926 

14 000 
117 926 

10 100 

3 600 
6 500 

365 477 

2 877 
362 600 

2 

istanbul U, Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Orman Fakültesi 

Bölüm Maddi1 Ödeneğin çeşidi 

Yolluklar Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 83 001) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Y"urt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 

(Yurt dışı yolluklar toplamı : 173 000) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

İstanbul. 

75 

1964 

Madde 
Lira 

231 000 

15 000 

2 000 

3 000 
55 000 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

Madde 
Lira 

249 001 

.15 000 

2 000 

4 000 
55 000 

01 

196 
tenen 
n topla 
Lira 

10 000 10 000 

30 000 30 000 
26 000 38 000 
90 000 95 000 

315 500 273 5 

Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Orman Fakültesi 

Bölüm Madde 

14.000 

ödeneğin çeşidi 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.160 
13.190 

13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 

G-enel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

'Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alım, ve giderler 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

Temi'zü'k giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Posta - telgraf giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ
DERLERİ 

13.520 Hizmet taşıtılan işletme ve onarma gi
derleri 

HİZMET GİDERLERİ 

76 -

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

241 000 

S 
6 
60 

000 
ooo 
000 

150 000 
14 000 

000 
25 500 

10 O00 
3 
5 
7 

000 
000 
500 

5 000 

44 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

77 250 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 

Lira L 

193 000 

8 
7 
12 

000 
000 
000 

150 000 
14 
2 
000 
000 

26 500 

10 000 
4 500 
7 000 
5 000 

5 000 

49 000 

İstanbul V Bütçesi S. Sayısı : 592 



Orman Fakültesi 

Bölüm Madde 

15.000 

ödeneğin çeşidi 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından karanıma ve sigorta giderleri 
MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ Gİ
DERLER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

Eğittim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

1.4:540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğretim giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

Eğitim kurumları giderleri 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
! 5.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - "kuşam alımları ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alım ve giderler 

(Orman Fakültesi kitaplık giderleri top 
'lamı : 48 250) 

- 77 — 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1 000 

Kesim toplamı 

giderleri 

57 100 

4 Ö00 
500 
250 

36 000 
7 000 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

15 000 

57 700 

250 

76 000 

71 000 
5 000 

57 100 

250 

86 000 

78 000 
8 000 

57 700 

5 000 
500 
250 

40 000 
2 50< 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592) 



Orman Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

78 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe i 
Madde Bölü 

Lira 

16.000 

ANITLAR, MÜZELER YE SARAYLAR 
GİDERLERİ 

15.381 Büro giderleri 
15.382 Ulaştırma gideleri 
15.385 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.386 Malzeme alım ve giderleri 
15.389 Diğer alımlar ve giderleri 

(Orman Fakültesi Müzesi giderleri topla
mı : 94 500) 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider
leri 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 

3 0Ü0 
100 
250 

5 000 
1 000 

98 500 

16.211 
16.212 
16.215 
16.216 
16.219 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
Uluslararası ilişkiler giderleri 

Kesim toplamı 

2 750 
2 250 

500 
88 000 
5 000 

21 000 
! 

15 000 

1 000 

188 000 

3 000 

250 
5 000 
1 000 

128 250 

5 000 

tstanbul Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 592 ) 

25 000 
2 250 
1 000 

95 000 
5 000 

6 001 

01 

1 000 

5 000 



Orman Fakültesi 
- - 79 — 

1964 ödeneği 1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 1 000 1 000 

Bakım ve küçük onarım giderleri 67 500 47 500 

16.810 Bina onarımı 60 000 40 000 

16.820 Makina ve teçhizat onarımı 7 500 7 500 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölümü toplamı 2 508 772 2 671 35 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 315 500 273 50 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 77 250 101 25 

İ 5.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 57 100 57 70 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 188 000 182 75 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 3 146 622 3 286 56 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Orman Fakültesi 
— 80 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1964 ödeneği 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

34.000 

.000 

II Transferler 
MALÎ TRANSFERLER 

ULUSLA E A E AS! T EŞEK KÜLtLERE 
ÖDEMELER 

34.750 Uluslararası üniversite ve derneklere 
katılma payı 
SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLÎ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek karşılıklar 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKAFAT VE 
YARDIMLAR 

35.650 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 
DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK 
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemekle
ri için yardım 

34.000 MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

2 000 

17 121 

15 000 

24 500 

Hükümetçe i 
Madde Bölü 

Lira 

2 000 

56 621 

58 621 

18 142 

15 000 

24 500 

2 000 2 000 
56 621 

İstanbul Ü. Bütçesi f S. Sayısı : 592 ) 



Eczacılık Fakültesi 

Bölüm Madde 

12.000 

12.110 
12.111 

12.210 
12.250 

12.310 
12.370 

12.410 
12.430 

12.510 
12.590 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri görevlileri ve yardımcı
ları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti . 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Emekli keseneği karşılıkları 

Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Üniversite tazminatı 

— 81 — 
( A / l ) CARÎ HARCAMALAR 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 067 648 

389 735 

31 730 

358 005 

404 190 

404 190 

53 346 

1 740 
51 606 

1 500 

500 
1 000 

152 877 

2 877 
150 000 

1965 
üükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

405 140 

34 970 

370 170 

468 760 

' 422 760 
46 000 

55 673 

1 860 
53 813 

1 500 

500 
1 000 

142 877 

2 877 
140 000 

1 147 4 

İstanbul Ü. Bütçesi {S. Sayısı ; 592 ) 



Eczacılık Fakültesi 
— 82 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 

Lira L 

Yolluklar Kesim toplamı 68 000 73 501 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLAEI 

12.813 Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yollluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 13 501) 

/ / - Yurt dışı yollukları 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 

(Yurt dışı yollukları toplamı : 60 000) 
13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 

5 000 

1 000 
1 000 
5 000 

4 000 

1 000 
1 000 
7 500 

01 

10 000 
19 000 
25 000 

98 500 

5 000 

7 500 
16 000 
60 000 

Ü. Bütçesi 

114 500 

(S. Sayısı : 592) 

10 000 
25 000 
25 000 

86 000 

5 000 

7 500 
3 500 
60 000 



Eczacılık Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğn çeşidi 

— 83 

1964 

Madde 
Lira 

7 500 
•2 500 

9 000 

5 000 
1 000 
1 000 
2 000 

— 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

7 500 
2 500 

9 000 

5 000 
1 000 
1 000 
2 000 

13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alını ve giderler 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
13.410 Posta - telgraf giderleri 2 500 2 500 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ
DERLERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 4 500 4 500 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 106 250 126 2 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 100 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 5 000 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 1 000 1 000 
MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 250 
Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 105 000 

250 

125 000 

120 000 
5 000 

istanbul Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 592 ) 



— 8 4 -
Eczacılık Fakültesi 

Bolüm Madde 

1964 ödeneği 

ödeneğin çeşidi 
Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 

Lira 

15.000 

16.000 

15.371 
15.372 
-ı rr orrr 

ıo.oto 
15.376 
15.379 

15.382 
15.385 
15.386 
15.389 

16.211 
16.212 

KURUM GİDERLERİ 

Eğitim kurumlan giderleri 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler. 
(Eczacılık Fakültesi kitaplık giderleri top
lamı : 63 850) 
ANITLAR, MÜZELER VE SARAY
LAR GİDERLERİ 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
(Eczacılık Fakültesi Müzesi giderleri top
lamı : 4 000) 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 

56 350 

Kesim toplamı 

rieri 

56 350 

1 000 
250 
100 

50 000 
5 000 

263 500 

210 500 

5 000 
2 500 

67 850 

1 500 
250 
100 

60 000 
2 000 

500 
500 

2 500 
500 

263 500 

7 5Ö0 
2 000 

İstanbul t i Bütçesi ( & Sayısı i 592) 



Eczacılık Fakültesi 

Bölüm 

12.000 

13.000 

14.000 

15.000 

16.000 

Madde 

16.215 
16.216 
16.219 

16.420 

16.430 

16.710 

16.810 
16.820 

ödeneğin çeşidi 

Giyim - kuşam alımları ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
Uluslararası ilişkiler giderleri 

Kesim toplamı 

Uluslararası yurt dışı toplantıları gider
leri 
Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 
Temsil giderleri 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

Bina onarımı 
Makina ve teçhizat onarımı 
PERSONEL GİDERLERİ Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

İstanbul Ü. 

— 15 

1964 

Madde 
Lira 

500 
200 000 

2 500 

7 000 

2 000 

5 000 

1 000 

45 000 

30 000 
15 000 

Bütçesi 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

1 067 648 

114 500 

106 250 

56 350 

263 500 

1 608 248 

( S . Sayısı : 

1965 
üükümet.çe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

1 500 
250 000 

2 500 

7 000 

2 000 

5 000 

1 000 

35 000 

25 000 
ıo böo 

592) 

\ 

1 147 4 

102 0 

126 2 

67 8 

306 5 

1 750 0 



Eczacılık Fakültesi 

Bölüm Madde 

— 8 6 -

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

ödeneğin çeşidi 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

nükümetçe is 
Madde Bölü 

Lira 

31.000 

35.000 

31.000 

35.000 

/ - Sermaye teşkili 
KURUMLARA KATILMA PAYLARI 
VE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER 
0 Döner sermayesine 

77 - Transferler 
SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek karşılıkları 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.650 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

25 000 

7 940 

2 000 

25 000 

9 940 

KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

25 000 

9 940 

34 940 

8 279 

2 000 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Hekimliği Fakültesi 

Madde ödeneğin çeşidi 

— 87 — 

(A/l) CABİ HAECAMALAE 

1964 ödeneği 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

1965 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

PERSONEL GİDERLERİ 1 211 37 

Aylıklar Kesim toplamı 494 100 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

12.210 Hizmetliler ücreti 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

12.310 Çocuk zammı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

Tazminatlar 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Üniversite tazminatı 

Kesim toplamı 

33 210 

460 890 
498 000 

436 000 
14 000 
48 000 
62 400 

2 000 
60 400 
92 877 

2 877 
90 000 

fcstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



Diş Hekimliği Fakültesi 

Bölüm Madde 

88 

1964 ödeneği 

ödeneğin çeşidi 
Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 

Lira 

Yolluklar Kesim toplamı 64 001 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
] 2.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 16 001) 

27 - Yurt dışı yollukları 
ÖĞRETIM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 

(Yurt dışı yolluklar toplamı : 48 000) 
13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider

leri 

5 000 

1 000 

2 500 
2 500 
5 000 

1 

10 000 
18 000 
20 000 

69 500 

3 000 

4 000 
İstanbul & Bütçesi ( Ş . Sayısı : 592 ) 



Diş Hekimliği Fakültesi 
1964 

Madde 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira 

.13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alım ve giderler 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.430 Taşıma giderleri 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

MALÎ Hİ2HETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

İstanbul Ü. Bütçesi 

ödeneği 1965 
Hükümetçe istenen 

Bölüm toplam 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Madde ] 
Lira 

5 000 
50 000 
6 000 
1 500 

9 000 

5 000 
3 000 
1 000 

43 000 

3 000 
40 000 

38 25 

250 

38 000 

30 000 
8 000 

31 10 

( S . Sayısı : 592) 



Diş Hekimliği Fakültesi 

Bölüm 

— 90 — 

1964 ödeneği 

16,000 

Madde 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

ödeneğin çeşidi 

Eğitim kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.219 Diğer alım ve giderler 

Uluslararası ilişkiler giderleri 
Kesim toplamı 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 

Lira 

31 100 

4 000 
500 
100 

25 000 
1 500 

1 0 1 OOtf 

8 000 
500 

1 000 
90 000 

1 500 

6 000 

1 000 

5 000 

1 000 

İstanbul tX Bütçesi ( S , Sayısı : 592 ) 



Diş Hekimliği Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

— 91 — 

1964 ödeneği 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1965 
Ilükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 

16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

45 600 

40 000 
5 000 

1 211 37 

121 50 

38 25 

31 10 

153 00 

1 555 22 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 592 ) 



Diş Hekimliği Fakültesi 
— 92 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKtLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1964 

Madde 
Lira 

ödeneği 

Bölüm toplamı 
Lira 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 

Lira 

II - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek karşılıkları 

ÖDÜL, İKRAMİYE MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.650 Muhtaç öğrencilere yardım 

9 30.1 

2 i.00 

İsUüinıl fj. Hibesi ( 3. Sayısı ; 5f)!J ) 



— 93 — 
B - CETVELİ 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

53.000 

63.000 

64.000 

53.000 

B/l - Vergi gelirleri 
DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

53.260 Kayıt imtihan ve diploma harçları 
0 Mecliko - sosyal merkezi için alınan hare 

B/2 - Vergi dt§ı gelirler 
ÇEŞİTLİ GELİRLER 

63.320 Kitap satışından elde edilen 
63.330 Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri 
63.390 Diğer çeşitli gelirler 
63.400 Bağışlar 

ÖZEL GELİRLER 

64.100 Hazine yardımı 
64.300 Geçmiş yıldan devreden nakit 

DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

Bölümü toplamı 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 

64.000 ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GELİRLER TOPLAMI 

1965 
1964 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam 
Lira Lira Lira Lira 

5 500 000 
700 000 

500 000 
1 

600 000 
200 000 

75 663 298 
5 000 000 

6 200 000 

1 300 001 

80 663 298 

6 200 000 
1 300 001 
80 663 298 

88 163 299 

5 

83 
5 

500 000 

650 000 
1 

950 000 
400 000 

085 900 
000 000 

5 500 00 

2 000 00 

88 085 90 

5 500 00 
2 000 00 
88 085 90 

95 585 90 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 94 — 

C - CETVELİ 

Vergilerin. ivsirilerin ve başka 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö Z E T İ 

Kumm 18/'6/1946 4936 Sa. M. F. 
Ka. Ek. • 
115 S K. 54 a) Genel bütçeden verilecek ödenek 

b) Özel idare, belediyelerce ve başka ku 
lacak yardımlar 

c'ı Üniversite, fakülte ve bunlara bağl 
alınan harçlar ve ücretler 

d- Üniversite ve fakültelerle, bunlara 
ve kurumlarda yaptırılacak araştırma 
karşılığı olarak ilgili kuruluş veya k 
cak paralar 

e) Yayın satış gelirleri 
f) Üniversite ve fakülte, bunlara bağl 

taşınır ve taşınmaz mallarının gelirler 
g) Enstitü, lâboratuvar, klinik ve polik 
iı) Döner sermayeli işlerden elde edilece 
i) Bağışlar ve vasiyetler 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



D. Memuriyetin nev'i Aıded Ücret 

REKTÖRLÜK 

2 Teknisyen 1 1 100 
3 Kar totek (Daktilo bilir) 1 950 
2 Daktilo (Y. Dil Mi r ) 1 1 100 
'5 Daktilo 1 700 
6 » 1 600 

4 Yöneıtim memuru 1 800 
4 Sicil fiş memura (Daktilo bilir) 1 800 
6 Hesap 'memuru 1 600 
4 Arşiv memuru 1 800 
5 » T> 1 700 

4 Satış memuru 1 800 
8 Kitaplık memuru 1 450 
6 Daktilo 1 600 
9 » 2 400 

10 » 4 350 
11 » 2 300 

3 Rektörlük sekreteri 1 950 
7 Memur 1 500 
8 Cilt tamircisi 1 450 

9 Memur 1 400 
10 » 1 350 
11 » 3 300 
10 Başlıademc 2 350 

— 95 — 

D - CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i 

10 Hademe 
11 » 
12 » 
13 » 

G Şoför 

Adeti tVıt-t, 

Mediko - sosyal merkezi 

11 
5 
5 

6 
5 
8 
9 
3 

10 
10 
11 

Hekim 
Başhemşire 
Hemşire (Gezici) 

» 
Röntgen Teknisyeni 
Laborant 

» 
Daktilo ve Arşiv Memuru 
Başhademe 
Hademe 

> 

S a i! mani ık Müdürlüğü 

1 Memur 
3 » 
4 » 
4 Tetkik Memuru 
5 Memur 
6 > 

D. Memuriy 

7 
5 
7 
1 
1 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 

1 
1 
1 
2 
2 
2 

350 
300 
250 
200 
600 

300 
700 
700 
500 
600 
700 
450 
400 
950 
350 
350 
300 

1 250 
950 
800 
800 
700 
600 

6 
7 
7 
9 
8 
9 

11 

-r 

'"> 
>> 
3 
4 
A^ 

5 
" 5 

5 
7 
9 
6 
8 

10 
11 
12 
9 

10 

Arşiv Memu 
Memur 
Memur ve M 
Mamur 
Daflslt'iio 
Hademe 

> 

Merkez B 

Daire ?.2ü('ü 
Baştokni'-vven 
Balı :;c T-c'kn i 
Klima Tekni 
Telknisyen 

» 
Marangoz 
Elektrikçi 
Kaloriferci 
ıSMıi Tesisat 
Usta 
Baçlbaheıvan 
'Santralci 
Balhçivan 

» 
» 

Hademe 
» 

İstanbul Ü. Bütçesi { S. Sayısı: 592 ) 



D. Memuriyetin nev'i 

İ l Hademe 
12 » 
10 Bekçi 
11 » 
11 » 

10 Koruyucu 
11 * 

Filim merkezi 

2 Filim Teknisyeni 
5 Şoför 

Sivil Savunma 

5 Memur ve Daktilo 

İnşaat Bürosu 

Y. Mimar veya Y. Mühendis 
Y. Mimar veya Mühendis 

1 Teknisyen 
3 > 
4 » 
'İ. » 
T Sürveyan 
7 Arşiv Memuru 
9 Memur (Daktilo) 

- 9 e — 
D. Memuriyetin nev'i Aded ücret 

Yabancı Diller Okulu 

3 
4 
6 
6 

11 

(Kitaplık Memuru (Y. Dil bilir) 
Daktilo (Y. Dil bilir) 
Daktilo 
Kartoteks 
Hademe 

1 
1 
1 
1 
1 

950 
800 
600 
450 
300 

Tıp Fakültesi 

1 
2 
3 
4 

4 
5 
8 

6 
9 

10 
11 
12 

'Stteno Bilir Daktilo 
BaşttCmisyen 
Mütercim Daktilo 
Ressam 

Daktilıo (Yatbanci dil bilir) 
Steno Daktilo 
Daktilo 

Dosyacı 
•» 

Başhademe 
» 

Hademe 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
7 

1 
1 

2 
1 

11 

1 250 
1 100 

950 
800 

800 
700 
450 

eoo 
400 

350 
300 
250 

Klinik ve Enstitü Hizmetleri 

4 Narkozcu 6 800 
5 » 1 790 
6 • > 4 600 

D. 

2 
4 
3 
4 
5 
6 
3 
3 
6 
3 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
-J: 

3 
6 
4 
5 
G 
7 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
4 

Anes 
» 

Lâbo 

Rönt 

Biok 
> 
» 

Bakt 
Okut 
Püer 
Pedi 
Yata 
Tera 

s> 
Prep 
Labo 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Reh 

İstanbul Ü. StitÇtetf :<«. SAyıöı : 592 ) 



o o o o o o o © o o © ıo o © 
CO O C t - C3 L^ Ö 

o o o o o o O ' t ! l ^ LO O >P 
00 Q o) en CP CM 

o 
o <4> 

O O O O © O O O © O 
O O lO O JO © O LO © O 
5Û O Tf Tf M W <û ^ ÇC ^h 

<N *-< rH rH CM 00 LQ r-i rH rH CM rH H H p l « I N M C £ > r H ^ C M r H r H r H C C > T - l 

rH - r - l 

'S' ^ 
fi S 
<*> H H rH 

w s 
't 

>fcfl g 
O <V 
O O 

riü .E? C3 fi M 35 .S 
Q ?q <tj PH PH PH 

Ol 

.S 
fi 

r ^ 

EH 

fi 

I4 

3 
EH 

fi 
O» 

fi 
r*i 

EH -a 
« ^ 

w 

fi p 

3 «H 

fi 

a _ 
<U K O 

C3 
t 

W PH W ^ ^ EH 

S CQı 

r H 
CLJ 

•l—i 

a 

B 
r!3 

r H 
er! 

r -

> 2 
H - 3 

crj 

O 

i l O M W O <* « M M «O H ÇO nV «P t > Q0 c?5 © t - «P 00 rH 05 <P © CM 

0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O © O O O O O o o o o ı o o o > o o o o o > o o o o o o o © >o o yş >p o © 
" ^ CJ (M (N Q M CO ^ o ıo ^ co © CM 00 CM CM SO H 

O O O O 
ı O © © l O w w w s _ / U.J w w 
CO C0 CO CM CM rH M M (M M M 

C O O ı . o L O o C M C M t - C M ' r H 
H ' CO O r4 r-i 

IO CO lO 
oo 

rH rH rH <N rH rH 

rH rH 

CM rH ^ 

r*4 
crj 

r Q 

03 

O 03 

S 3 
ey o o> •Tİ 
c3 

§? 
1 

n3 
e3 

T3 
«3 

as
i 

caMffl 
eö 

s 
f-t 
S n 

'Ö 2 
S a 

,P, cj 
W M 

o 
* M 

r l 

A O 
e3 
M 

a 
'S 

rH 
ca 

A A .A *% 

'8 

fi 0 
c3 

a 
fi N 

S fi 

e3 fi 

3 «â 
S N N . . _ . _ . . 

be 

a l 
O rH rH CI C0 Ci rH H Cl H H C-l CO CO CO (O O H Oi © t - C ) H «O r-^ Tj< rH rH -çj-l CM 

r H r H r H r H r H r H r H r H r H r H ı—i 

O 
O 
00 

O O 
LO lO 

O O O O O O O O O O O © 
© L O L O L O © © © © © I O © U 0 

O O O 
o m w 

O 
O 

O o o o o Lİ.J lU V ^ LtJ LİJ U.J \ ^ S ^ t ^ l V^J ^ ^ Ü J ^^> l * J l^J W l i j L1J 1 ^ W *w> W ^ ^ U J ^ ^ \»*l W «a»/ 

N N O O O l O i O î p O h t ' î O i n CO t - CO ı c - r f P5 İ * , O 0 O W W ^ CO W m ÇO ^ 
rH rH 

C 0 H H H H M T f r ) f H H H H N ç q H H H H - H - r l H H H N 00 H W t » 

A 

Ö 

rH IO 

9 M 
•+-1 arı 
fi o 

: C r-H 
P̂  PH 

^ rH 

^ 

fi 
r ^ 
73 
Ç^ 

**\ O 

H_ 

' o 
fi OJ 
bo 
fi 

•.O 
PH 

r H 

fi 

U
zm

 

• r-4 
fi 
-^ O 
H 

^ 

fi 

> i 
î/l 

r^ 
J4 
CJ 

!H 

CO 

fi 
o 

•r-a 

W 

î^ ^ 

CO CO 

A A 

rH 

C3 
#4 CW fi 

>&'3 ^ 
O «J O 

- -2 I § î2 S M İ 
f̂  fe g 02 ̂ C 02 P 

^ ^ A A 

02 

rH 

I 
-M 

eö 

LO ö ü > O LO O t > C5 O 0 0 •<;? v o « 2 t ~ C . O rH t - rH C5 



M - ı cfr CM to CÖ M t i M û o es a oc » ı - ı o - ı cu üi er- ot * - O t 4 -

I — = 1 
p 
c/2 

V V 

w 
05 </! 
r + 

P 

("D 
S 

CD 

^ 

O: 

^ 

C 

İN» tO M M O t CO O ü l W H W t i H ÖÖ h- ' O t O O t CO h J I O LO CO 

O t Cft - 1 t O 4*- 0 0 İSİı 05 00 £ 
O t O O t Q o o o ö 

4 u ^ Ü*< o t en o n C i - I 
O £ < O <Q O o O O 

O O O O 

Ö ) - I Of) 0 0 o o o o o o o o 
0 5 —1 0 0 

i—>• )—!• I—t I—3 I—^ i—t 
« O Ö î h - i ^ O t - ' O H - 0 0 < l 4 ^ ( t» O O CO :3î - 1 

3 
er 
& 
F* 
W 
fi: r+ kO 
O 

sa. 

p 
^ l5P 

h-* 

m 

\3 

ea o g £ e a 

^ 
6? i/3 

W 

ö W ü £ $ S. P $ ^ 
O O CD 

P L-J 

P^ 
'O 

S" 

.5- £ * 
S £ 

4 -

er 

O l 
co 
bO 

H M t Ö M M I s S M M 0 5 M M 

rf* CO CO 0 0 0 0 0 0 0 0 

H M W M t i l > 5 H H H 

go oo oo ^ en Ot 
-""> Ot üt Sı c ~ o o o c! 

- 1 OD t O 

4*- LO 4 - t O 

I » *• Ol C5 

O t 4 > 4 ^ 4 ^ .4^ 00 

K 

<*t> 

P > CP 

3'I-

K
linik 

o w û ro 
t-1 tri Ö tti 

a s *: s 
W 

Cft 

C0 
k i 

% 
cb 

I 
o 

s. r. 1 

!—^ |—ı I—t i—t 
I.Ö O O H-1 

M e fg gl 
P> fi: 

LO r - 1 10 I O 

w g ^ ?\ £ H 

«i 

ür 
H > ' 

bO f—ı 0 0 I O I O h-1 - I I—ı I—l O t - 1 t O 

- i O Ü c p 
ÜT 
O 

0 0 c o 
0 1 O t o o 

O ) 
O 

o 
l.O 0 0 OD 0 0 I O 0 0 I O 00' 0 0 0 0 I O t O 0 0 OO 
O t O t O t O O t C> O t o O © O» O t Q 

o o o o o 



D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

6 
6 
6 

11 
2 

2 
5 
5 

11 
6 
8 
9 

10 

11 
4 
8 
3 
5 
3 

10 
7 

11 

Laborant 
Hemşire 
Aşçı 
•Gece (Bekçisi 
Röntgenci 

Bi'okknyo Uzmanı 
Laborant 
Teknisyen 
Hademe 
Hemşire 

» Yardımcısı 
Hastabakıcı 

» 

Hademe 
Laborant 
Karantinacı 
[Baışkemşire 
Hemşire 
Lâboratufvar Şefi 
Hastabakıcı 
Hemşire 
Hademe 

2 
3 
1 
2 
1 

1 
1 
1 
4 
2 
4 
3 
4 

6 
1 
1 
1' 
2 
1 
4 
4 
4 

600 
600 
600 
300 

1 100 

1 100 
700 
700 
300 
600 
450 
400 
350 

300 
800 
450 
950 
700 
950 
350 
500 
300 

Hukuk Fakültesi 

3 Daktilo (Y. dil bilir) 1 950 
5 Uzanan 1 700 
5 Mütercim 1 700 
6 Daktilo (Y. dü bilir) 1 000 

D 

— 9 9 -

Meanurivetin nev'i Aded Ücret 

6 Kitaplık Memuru 
4 Memur 

6 Kavıt Memuru 
7 
7 
7 
8 
9 
9 

9 
12 
11 

6 
6 

Arşiv » 
Dosya » 
Neşriyat » 
Daktilo 

» 
» 

Başlıademe 
Hademe 
Geeebekeici 
Dahiliye Memuru 
Elektrikçi 

1 
25 
2 
1 
1 

600 
800 
600 
600 
500 
500 
500 
450 
400 
400 
400 
250 
300 
600 
600 

Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası 
Münasebetler Enstitüsü 

3 Kitaplık Memuru 
9 Daktilo 
6 Arşivci 

12 Hademe 

950 
400 
600 
250 

Ceza Hukuku ve Kriminoloji Enstitüsü 

3 Memur 
6 Daktilo 
9 Kitaplık Memuru 

12 Hademe 

1 950 
1 600 
1 400 
2 250 

D Memuri 

İdare Hukuku 

7 Daktilo 
12 Hademe 

Mukay 

6 Daktilo 
12 Hademe 

Ed 

4 Mütercim 
5 Daktilo (Ya 
6 Daktilo 
7 Daktilo 
9 » 

10 » 

2 Fotoğrafçı 
8 Usta 
9 Kaloriferci 
9 Elektrikçi 

11 îşei 
11 Bahçivan 
6 Teknisyen 

11 » 

6 Laborant 
10 Santralci 

9 Usta. 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



CO t O I İ LC LC 

£ W W -el 
O p O N 

S. o B s5 

3 ^ * B 
2 p _, 

B 
P 
B 

£* 

»-3 
o 

S" 
?r 

s 
3 
p 
B 

CO 

V 

LO M 

H 
O 
^T1 

?r 

N 
7̂  

d 

O ı >-!- 'ifi - q C5 - ı o - I 

t> ö t-1 ^ Ö •» a s 
&> rJi rr-

*f 
o 
a 
11 
P , 

3* E* ~ ^ 
3. g. s S 

î2: - 2 

H :-.: O o 

(—1 >-î 

B : 
>-s 

ı—L ı—t :—ı ı—ı 
fcO M O O O - - 1 - 1 

M
em

 

B 
•~L 

•— ı 

Sem
i 

B 
<T> 

OT 

V 

O t 

M
em

 

B 
'-İ 

O l 

B 
er1 
p 

ü 

7: 

C0 CO M M M Ol W W ^ M I—1 M M M M t O I - O l CO CO h-i i—l t O M t>3 I - 4 S-1 

|_ı (_a (_a |_ı 

' 3 w M 
O l O O 
O O O 

h - Û0 CO M t O 
O O O l O O l 
O O O O O 

•<1 CO rfx Ot C3 ü t CO O t 
o o o o o o oı o o o o o o o o o 

I O 0 0 CO CO CO Ot O l CT5 - 1 - O ot <o üt oı oı o o o o o o o o o o o o o o o 

O i H O O C C - J f f i O C û CO Ü l ^ Û O - l O l r f ^ Q O l f ] i | j i CO CO O O ^ J O î O l i ^ 

o 

s 
orç< 

I 
V V is* V 

w 3 t> c-| M M 
p > 
r V 
O 

P 
B 
ert-

V 

f_,î 
c-f-

V p 
« cc 

r + 
P 

rt-
n> 
'<! 
o> U

sta 

P v 
^ fu 
>-+• 
ı-i 
PV 

O B 
£ S 

S'I 

td 
o 
M 

t i . 
?( 

W 
P 

rt 

VJ 

«72 
rT> 
Ha 

^ HH 
B 
p 

H 
p 
3 
H 

fc-< 
O) 
3 
H, 
H 

B 

B. 
w ' 

M . b 5 D 5 ^ 0 W 0 ü ı M H * H-1 h-ı M M ' M t - ı M M H M M ıfk ^ 

n u o j ,t> ^ a o o o 
O O O i O O ı O O O O i 
O O O O O O O O O 

^ ~5 00 
O O O 
O O O 

^ oı - i oo 
O l O O O 
O O O O 

C i --T ZO 'J0 o o o o o o o o 
-o o 
O l ü l o o 

CO * O S J O 0 0 
O i O O O O O 
o o o o o o 

H» M H * I—»• I—«> I—ı !—ı I—ı 
t O M O t - k O O H - ^ O O l - ı M H * O O O - 3 ( O O O ^ I O M O O C B O ) 0 0 0 5 0 1 

V ¥ 

W cc 

p ^ V V 

w p 
o 
•-s 
Hs 
O) 
H 
o 

!> 
H-
P 

CP 

H<j 
P rdınıc 

MJl 

r-b 
Ü : 
H 

> 
B t 

P P 

o o 

& 
p B o 

& 

B-3 

p 
V V Pt 

rf»- - i t ^ 5 0 C O M ^ ^ M ^ ^ M C O I - ^ M M I O C O C e t O M C O M M C O M H * H J | > 3 b O 

( O CO M CO « J i 0 5 CO W 
O i O U t O O i O O O i O i 
O O O O O O O O O 

CO CO CO CO *-. * . O l 
O O l O t ü ı O O O 
O O O O O O O 

•P*. f j u o » e r i •-.••) c o kfs> +> a s 
O O t O O O O t O O l O 
O O O O O O O O O 

M J ^ J ) « 5 
O l Ö O O 
O O O O 



— 101 — 

D. Memuriyetin nev'i 

7 Bahçivan 
8 » 
9 » 

10 » 
11 » 
10 Gece Bekçisi 
11 » » 
12 » » 

8 Marangoz 
10 Usta 
8 Laborant 
8 Teknisyen 
6 Memur 

Aded Ücret 

Hidrobioloji Araştırma Enstitüsü 

Bioloğ 
Teknisyen 
Biolog 
Plankton Uzmanı 
Kimyager 
Fizikçi 
Biolog 
Kıyı Kaptan ve Deniz Mo
torcusu 

6 Usta Gemici 
5 Kimya Laborantı 
5 Biolog 
5 Rasat Memuru 
8 Kütüpane Memuru 
6 Daktilo (Yabancı dil bilir) 

500 
450 
400 
350 
350 
350 
300 
250 
450 
350 
450 
450 
G00 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

1 250 
1 250 
950 
800 
700 
700 
700 

950 
600 
700 
700 
700 
450 
600 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

9 Kaloriferci 1 
11 Gece Bekçisi 1 
11 Hademe 1 
11 Bahçıvan 1 
4 Biolog 1 
3 Kimyager 1 
3 Oseanoğraf 1 
5 Matematiker 1 
5 Plankton Uzmanı 1 
8 Ayniyat Memuru 1 
4 Elektrikçi Ehliyetli 1 

İktisat Fakültesi 

5 Daktilo (Yabancı dil bilir) 1 
1 Uzman 1 
8 Daktilo 3 
6 Memur 2 
7 Memur 2 
8 Memur 2 
9 » 1 

11 » 2 
5 Uzman 1 
6 » 4 

5 Tercüman 1 
7 Teknisyen 1 
9 Başhademe' 1 

10 Hademe 1 
11 » 5 
12 » 9 

400 
300 
300 
300 
800 
950 
950 
700 
700 
450 
800 

700 
1 250 
450 
600 
500 
450 
450 
350 
700 
600 
700 
500 
400 
350 
300 
250 

D. Memur 

11 Bekçi 
12 > 

İktisat 

4 Arşivci 
6 Daktilo 
7 » 

12 Hademe 

İ 

5 Arşivci (Y 
6 Daktilo 

10 Başhademe 

1 Sekreter 
5 Kütüpane ci 
7 Memur 

12 Hademe 

4 Sekreter 
5 Uzman 
8 Memur 

11 Hademe 
12 .» 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S . Sayısı: 592 ) 



D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

İktisat Tarihi Enstitüsü 

4 Uzman 
7 Arşiv 'Memura 
7 Daktilo 

11 Hademe 

İşletme İktisadi Enstitüsü 

4 Sekreter 
5 Uzmiaıı 
6 Şoför 
7 Memur 

11 Bekçi 
12 Hademe 

1 
1 
1 
1 

800 
500 
500 
300 

1 
2 
1 
1 
1 
1 

800 
700 
600 
500 
300 
250 

İktisadi Gelişine Enstitüsü 

5 
e 
7 

11 
11 

4 
6 
7 
5 
5 

^Sekreter 
KitarpİJk Memuru 
Daktilo 
Bekei 
Hademe 

Ormanı Fakültesi 

Daktilo (Y. dil bilir) 
» 
» 

Arşiv Memuru 
Fotoğrafçı 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

700 
600 
500 
300 
300 

800 
600 
500 
700 
700 

102 — 

D. 

16 
8 
'6 
9 
7 
4 
9 
6 
7 
5 
6 
7 
7 
8 
8 
9 
9 
T 
4 
5 
4 
4 
4 
6 
7 

11 
7 

10 
6 
6 

Memuriyetin nev'i 

Hesap Memuru 
Ressam 
Elektrikçi 
Usta Marangoz 
Demirci ve Kaynakçı Ustası 
Makinist Şoför 
Makinist 
Şoför 

» 
Laborant 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Kazan Teknisyeni 
Teknisyen 

» 
» 

SrMıi Tesisat Teknisyeni 
Teknisyen 

» 
işçi 
Santral Memuru 
(Santralci 
Başbahçıvan 
Ser Ustabasısı 

Aded 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

1 
1 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

Ücret 

600 
450 
600 
400 
500 
800 
400 
600 
500 
700 
a an 

500 
500 
450 
450 
400 
400 
500 
800 
700 
800 
800 
800 
600 
500 
300 
500 
350 
600 
600 

D. 

8 
9 

10 
11 
11 
10 
9 

10 
12 
11 
12 

7 
10 
8 

10 

7 
5 

10 
9 
7 
9 
5 
0 
6 
7 
8 

10 

Me 

Bahçıv 
» 
» 
» 
» 

Bekçi 
Başkad 
Hadem 

» 
» 
» 

Kalorif 
Kalorif 
itfaiye 
Kapıcı 

Teknisy 
» 

Ressam 
Memur 
Dosya 
Santral 
Uzman 
Baışlâbo 
Labora 

» 
» 
» 

istanbul Ü. Bütçesi (S . Sayısı: 592) 



D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

10 
•9 

11 

10 
11 
12 
12 

12 
1 
6 
o o 
4 

-5 
• 6 

6 
5 
S 

DaMilo 
[Kaloriferci 

» Yardımcısı 

Başh ademe 
Hademe 

» 
» 

Gece Bekçisi 
Uzman 
Kitaplık Memuru 

Uzmıan 
Başlâborant 
Laborant 

» 

Şoför 
Uzman 
Arşiv Memuru 

1 
1 
1 

2 
9 
5 
3 

2 
1 
1 

1 
1 
1 
2 

1 
2 
1 

350 
400 
300 

350 
300 
250 
250 

250 
1 250 

600 

950 
800 
700 
600 

600 
700 
500 

— 103 — 

D. Memu 

7 Laborant 
7 » 
7 Şoför 
7 Teknisyen 
7 Hemşire 
8 Blektrdfcçi 
9 Laborant 
9 'Başhemşir 
9 Elektrikçi 
8 Laborant 

10 » 
10 Böntigenei 
10 Memur 
10 Hemşire. 
10 » 
11 GDaıkitik) 
11 Bekçi 
11 Hademe 
12 » 
11 Hastabakı 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Diş Hekimliği Faifcültesi 

• ) 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
€ 
16 
6 
7 

Uzmıan 
Başteknisyen 
Protez Teknisyeni 
Başteknisyen 
Laborant 

» 
Rönto-enci 
Teknisyen 
Laborant 
Daktilo (Arşiv 
Başhemşire 
Protez Teknisy 
Laborant 
Teknisyen 
•Başhemşire 
Laborant 
Hesap Memuru 

Memuru) 

eni 

- Mutemet 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

950 
950 
800 
800 
800 
700 
700 
700 
700 
700 
600 
600 
600 
600 
600 
600 
500 



Bölüm Madde 

12.000 
12.230 
12.230 
12.230 
12.230 
12.230 
12.230 
12.230 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 

— 104 — 

E - CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

Personel giderleri 
Rektörlük geçici hizmetliler ücreti 
Tıp Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
Hukuk Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
Edebiyat Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
Fen Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
iktisat Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
Orman Fakültesi geçici hizmetli1 er ücreti 
Rektörlük yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Tıp Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Hukuk Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Edebiyat Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Fen Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
iktisat Fakültesi yabancı uzman1 arla yardımcıları ücreti 
Orman Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Diş Hekimliği Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Kanun No. 

1050 
7028 

Tarihi 
G - CETVELİ 

Sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu 
4.999 sayılı Kanuna ek 7028 sayılı İstanbul Üniversite 
yapılması hakkında Kanun 

istanbul Ü. Bütçesi { S. Sayısı : 592 ) 



— 105 — 
L - CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık D. 

Tıp Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

6 Doçent 
8 » 

7 Doçent 
8 > 

7 Asistan 

7 Kriminoloji Enstitüsü Psiki
yatri Asistanı 

8 Kriminoloji Enfgtitüsü Biyo
loji Asistanı 

2 
12 
9 
7 
2 

950 
700 

800 
700 
800 
700 
600 

800 

700 

Memuriyetin nev'i Aded 

Edebiyat Fakültesi 

5 Doçent 
6 » 
7 » 

5 Profesör 
7 Doçent 

5 Profesör 
6 Doçent 
7 » 

6 Doçent 
7 »• 

Fen Fakültesi 

İktisat Fakültesi 

Orman Fakültesi 

2 
5 
2 

1 
4 

4 
2 
4 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 592 ) 



— 106 — 

R - CETVELİ 

1965 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama 
formülleri bu bütçe için de uygulanır. 

Bölüm Madde 

14.799 

15.000 

Mediko - Sosyal Merkezi giderleri : 

Diğer alım ve giderler : 
Hastalanan öğrencilerin her türlü ilâç, tedavi ve mua
yene giderleriyle sanatoryum ve prevantoryumda yata
cak öğrencilerin giderleri de bu tertipten ödenir. 

Kurum giderleri : 
Yataklı tedavi kurumları giderleri : 
Tıp Fakültesi hastaneler giderleri : 

15.597 Yiyecek alımları ve giderleri : 

15.598 Yatak bedeli giderleri : 
Belediye ve Evkaf daireleri ile Tıp Fakültesi tarafın
dan tesbit edilecek ve kararlaştırılacak esaslar daire
sinde Maliye Bakanlığının muvafakati ile ödenecek ya
tak bedelleri ile hastane ve lâboratuvarlarda çalışanla
rın yiyecek bedelleri de bu tertipten ödenir. 

Bölüm Madde 

16.000 

23.000 

(Jesitli giderler : 
Bakım ve küçük 

16.810 Bina onarımı : 
Tıp Fakültesi tara 
diye ve Vakıflar 
küçük onarımı gid 

Makina, teçhizat v 

23.812 Taşıt alımları : 

Aded Cins 

1 Piek - Up 
Şehir ici 

İstanbul Ü: Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 107 

Plâka No. 

:34 - AA -

-34. - AD -
34 - AE -

160 

258 
712 

Plâkası yoktur 

34 - AP -

34 - AE -
34 - AF -

34 - AF -
Plâka yok 

34 - AE -
34 - AD -

•34 - AD -

34 - AD -

34 - AD -

34 - AD -

:34 - AF -

Plâka yok 

570 

485 
414 

587 

810 
076 

077 

078 

079 

080 

.533 

Çeşidi 

4X2 'Binek otomobil 

4X4 Arazi binek 
4X2 Kamyonet 
4X2 Otomobil 

4X2 Piek - Up 

Station - Wagon 
Piek - Up 

Binek 
Binek 

Üniversal 
Arazi 'binek 

Arazi Steyşın 

Otobüs 

Otobüs 

Otobüs 

Otobüs 

Arazi Steyşın 

Motor No. 

783926 F. 55 

258.380 Q. .1. 
572168 
256477 

40144 - T -

226 - 97661 
2506 

639173 
Me. 51454 

126014 
4-J-l 1846 

166135 

616487 

248167915 

40168 

337339398 

14867 

Mevcut Taşıt 
Hangi işte 
kullanıldığı 

Y Rektörlük makam 
arabası 
Filim merkezinde 
Cenaze naklinde 
KJatn nakli arabası 
(Çalışmıyor) 
ilmî araştırma işle
rinde 
Seyyar lâboratuvar 
Nakliye (Döner ser
maye) 
Dekanlık emrinde 
Bozrnk 

Arazi tatbikatı 
Arazi araştırmala
rında 
Arazi araştırmala
rında 
öğrenci tatbikatla
rında 
öğrenci tatbikatla
rında 
Servis (Fakülte -
Sarıyer) 
•Servis (Fakülte -
Beyazıt) 
Arazi «raştırmala-
rında 

İstanbul Ü. Bütçesi 

Cetveli 
Değeri 

Lira 

30 000 
35 000 
10 000 
4 600 

30 000 

40 54tf 
1 000 

Hibe 
Amerik* 
yardımı 
14 692 

14 692 

20 000 

16 216 

25 000 

88 248 

249 900 

25 000 

K. 

41 

in 

OH.) 

Satınalma 
tarihi 

3.12.1968 
21.12.11» 
21.10.-1I9Ö2 
16. 4.1951 

7. 8.119(64 

3. 7.1959 
23. 2.1960 

27:10.1962 
27.10.1962 

14. 9.1956 

17. 5.1956 

10. 5.1962 

11. 3:1946 

23.112.1953 

16. 1.1960 

2. 6,1964 

10. 2.19Ö4 

Da 

Rektörlük 
» 

Tıp Faikült 
» » 

Eczacılık F 

Hidrobiolo 
Fen Fakül 

» » 
» » 

Jeofizik E 

Orman Fak 

» 

» 

» 

» 

» 

» 
( S. Sayısı : 592 ) 



— 108 — 

E - CETVELİ 

Ücretleri, ilişik cetvellerde gösterilen Genel ve Katma bütçeli dairelerin 1964 yılı bütçelerinin (E) cetvel 
neklerden verilmek suretiyle çalıştırılacaklara aidolup sözü geqen cetvellerde yazılı kadrolar, 1 . 3 . 1964 
li olmak üzere, Maliye Bakanlığının 6 . 3 . 1964 tarihli ve 111109 - 1/3416 sayılı yazısı üzerine.. Bakanlar K 
lanmıştır. 

Ücret 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Görevin çeşidi Aded Lira 

12.000 12.230 Geçici hizmetliler ücreti 
REKTÖRLÜK 

Teknisyen 
» 

Yardımcı 
» 

Sürveyan 
» 
» 

Okutman Uzmanı 
İnşaat Muamelât Konrolörü 
Hesap Konrolörü 
Hare Tahsil Memuru 
Kalorifer Ateşçisi 
Yardımcı 

TIP FAKÜLTESİ 
Klinik İşletmesi Şefliği 
Klinikler İşletmesi Şef Yardımcısı 
Teknisyen 

2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
4 
3 

1 
1 
1 

1 10 
60 
50 
45 
50 
45 
40 

1 25 
1 25 
1 10 

60 
40 
25 

1 25 
95 
60 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



109 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Görevin çeşidi 

HUKUK FAKÜLTESİ 
Eski metinleri anlıyan Uzman 
Tasnifçi 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
Uzman 

Okutman 
» 
» 

» 
Uzman 

» 
Yardımcı 

» 

Aded 

1 
o O 
1 

1 
1 
2 
o O 
1 
7 
2 
2 
1 
1 
1 
3 
2 

Ücret 
Lira 

1 100 
400 
400 

800 
700 
600 
950 
950 
700 
600 
500 
450 

1 100 
950 
700 
600 

H 

İktisat Fakültesi tahsisatına % 35 ilâve edildiğinde mevcut tah 
ise de. okutman olarak çalışanların ekserisi ek görevli oldukların 
ten 2/3 ödeme yapılacaktır. 

İstanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 



— 110 — 

Ödeneğin !_;<.'sidi 

Yabancı uzmanlar ve yardımcıları 
ücreti 

Görevin çeşidi 

ORMAN FAKÜLTESİ 
Uzman 
Teknik Yardımcı 

» » 

Aded 

1 
5 
6 

REKTÖRLÜK 
Uzman 1 

TIP FAKÜLTESİ 
Profesör (Histoloji) * 1 
Profesör 1 
Uzman (Tecrübi Araştırma) 1 

» (Protez) 1 
» (Histoloji) 1 
» Hemşire (Çapa İç) 1 
» (Radyoloji) 1 
» Hemşire (Cerrahpaşa Cerrahi) 1 
» » > » 1 
» (Cerrahpaşa Cerrahi) 1 
» (Fizik Tedavi Rehaıb.) 1 
» (Ortopedi) 1 
» (Protez) 1. 

1 stilîibul Ü. Bütçesi ( S. Savısı : 592 ) 

Ücre 
Lira 

7 
2 
4 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

4 



— 111 — 

Bölüm Madde Ödeneğin cesidi Görevin eesidi 

Profesör 
Uzman 
Okutman 
Okutman 

Ad, d 

İKTİSAT FAKÜLTESİ 
Profesör 

Profesör 
» 

Uzman 
» 

ORMAN FAKÜLTESİ 

I « ^ » j ^ > II 

istanbul Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 592 ) 

Ücret 
Lira 

4 000 
2 100 
1 000 

900 

H 

2 000 
:] 000 
4 000 
4 000 
f> 000 
6 000 

4 000 
2 500 
2 000 
2 000 




